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Denizli'de gece yapılan trafik uygulamasında dur
ihtarına uymayarak kaçmaya çalışan ve 0.58 promil
alkollü olduğu belirlenen stajyer sürücünün ehliyeti
daimi olarak iptal edildi. Alkolmetre sonrası polisle
pazarlık yaparak, "Sen memursun, devlet adamısın lüt-
fen bir abilik bir babalık yap. Bırak beni" diyen sürü-
cüye 11 bin 629 TL idari para cezası kesildi. >>3’te

ALKOL MUAYENESİNDE 
POLİSLE GÜLDÜREN PAZARLIK

BiR BABALIK YAP

ARALARINDA DENİZLİ DE VAR, 3 İLDE 6 ADRESE BASKIN

TEFECi OPERASYONUNDA 6 TUTUKLAMA
Erzurum merkezli ara-

larında Denizli’nin de bu-
lunduğu 3 ildeki 6 adrese
eşzamanlı tefecilik suçuna
yönelik operasyon düzen-
ledi. Baskınlarda gözaltına
alınan 6 şüpheli, çıkarıl-
dıkları mahkeme tarafın-
dan tutuklandı. 

>>Haberi Sayfa 3’te

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekip-
leri, Ramazan ayında vatandaşların sağlıklı ve
güvenli bir şekilde alışveriş yapabilmesi için
kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. >>3’te

BÜYÜKŞEHiR ZABITA’DAN
RAMAZAN DENETiMi

Denizli Valiliği eski Mahalli
İdareler Müdürü Rüştü Gözlü-
kaya hayatını kaybetti. Gözlü-
kaya, sevenleri tarafından son
yolculuğuna uğurlandı.>>3’te

ESKİ MAHALLİ 
İDARELER MÜDÜRÜ
RÜŞTÜ GÖZLÜKAYA

HAYATINI
KAYBETTi

Denizli Barosu Kadın Hakları Ko-
misyonu, artan kadın cinayetleri nede-
niyle seslerini yükseltti. Yapılan
açıklamada kadınların en yakınındaki
erkekler tarafından öldürülmesinin mün-
ferit olmadığına dikkat çekildi, “Bu bir
cins kırımdır” denildi. >>Sayfa 5’te

DENİZLİ BAROSU KADIN HAKLARI
KOMİSYONU’NDAN KADIN 
CİNAYETLERİNE SERT TEPKİ:

MÜNFERiT DEĞiL
CiNS KIRIM

CHP Denizli Milletvekili Gülizar
Biçer Karaca’nın bir süredir takip ettiği
ve soru önergeleriyle iktidarı harekete
geçirmeye çalıştığı çiftçi destekleriyle il-
gili sevindiren gelişme yaşandı. Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, destek-
lerin çiftçilerin hesaplarına aktarılmaya
başlandığını açıkladı. >>Sayfa 5’te

CHP’Lİ KARACA’NIN ÇAĞRISI KARŞILIK BULDU

DESTEK ÖDEMELERi BAŞLADI

Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu, Ramazan ayının
bereketini ve birleştirici gü-
cünü ilçe buluşmalarıyla sür-
dürüyor. Çivril’de düzenlenen

iftar sofrasında binlerce vatan-
daşla bir araya gelen Başkan
Çavuşoğlu, “Bizim en büyük
gücümüz dayanışma ve birlik-
tir” mesajını verdi.
>>Haberi Sayfa 7’de

“EN BUYUK GUCUMUZ
BiRLiK VE DAYANISMA”

Honaz Belediyesi, tohum
merkezinde yetiştirilen çiçekleri
bu yıl farklı bir amaç için kulla-
nacak. Belediye Başkanı Yüksel
Kepenek, merkezde üretilen 8
bin çiçeğin 8 Mart’ta kadınlara
dağıtılacağını açıkladı. >>9’da

HONAZ BELEDiYESi’NDEN KADINLARA

8 MART’TA 8 BiN ÇiÇEK
Ekonomik zorluklarla mü-

cadele eden emeklilere yönelik
desteklerini sürdüren Başkan
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Rama-
zan ayına özel 5 bin TL’lik yar-
dım için başvuruların
başladığını duyurdu. >>9’da

BÜYÜKŞEHiR’DEN EMEKLiYE
5 BiN TL RAMAZAN DESTEĞi

Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde basın toplantısı
düzenleyen Özatıcı’nın hedefinde iktidar vardı. Deniz-
li’den sert siyasi mesajlar veren Özatıcı, iktidarın
erken seçime hazır olmadığını, bu nedenle de erken
seçim yapamayacaklarını belirtti, ancak zamanında bir
seçim de beklemediklerini kaydetti. Ekonominin içler
acısını durumuna dikkat çeken Özatıcı seçim için
2027’nin sonunu işaret etti. >>Sayfa 5’te

ÖZATICI DENİZLİ’DEN SERT SİYASİ MESAJLAR VERDİ, İKTİDARA YÜKLENDİ

ERKEN SECiM 
YAPAMAZLAR
ERKEN SECiM 
YAPAMAZLAR

İYİ Parti Milli
Güvenlik ve Göç
Politikalarından

Genel Başkan
Yardımcısı 

Cenk Özatıcı
Denizli’de bir

dizi ziyaret 
ve toplantı 

gerçekleştirdi. 

Merkezefendi Sol Kültür Fakir
Baykurt Kitaplığı’nın düzenlediği
“Anadolu’dan Ezgiler” konseri, De-

nizli Büyükşehir Belediyesi işbirli-
ğiyle gerçekleştirildi. 
>>Haberi Sayfa 8’de

“ANADOLU’DAN EZGİLER” KONSERİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

SOL KÜLTÜR SAHNEDESOL KÜLTÜR SAHNEDE



Bütün bunlar ve anılan fiilin Kur’an’daki kulla-
nımları göz önüne alındığında orucun Allah’a kul
olma bilincine varılabilmesi, mümine yaraşmaya-
cak hal ve davranışlardan sakınılması ve kulluğun
belirli bir disipline bağlanması açısından vazgeçil-
mez bir öneme sahip olduğu anlaşılır. Âyette bir
yandan belirli durumlarda orucun ertelenebileceği
veya fidye ile telâfi edilebileceği bildirilirken öte
yandan, “Eğer bilirseniz orucu tutmanız sizin için
daha hayırlıdır” açıklamasıyla zarara yol açmaya-
cağı anlaşılan hallerde orucun büyük bir fırsat ol-
duğu ve bunu kaçırmamak için ortaya konan irade-
nin büyük bir değer taşıdığı belirtilmektedir. Daha
sonraki âyette de Allah’ın insanlar için zorluk değil
kolaylık murat ettiği, oruçla ilgili hükümlere riaye-
tin, doğru şekilde kulluk edebilmenin yollarını
göstermesine karşılık Allah’ı tâzim ve O’na olan
şükran borcunu ödeme gayreti içinde olma anlamı
taşıdığı ifade edilmiştir. Kâsânî nimete şükrün
şer‘an ve aklen gerekli olduğunu belirtip orucun
Allah’a şükür vesilesi olma yönüne değinirken
oruçluya yasaklanan fiillerin insanın yararlandığı
nimetleri en üst düzeyde temsil ettiğine ve sayısı
bilinemeyecek kadar çok olan nimetlerin kadrinin
ancak yeterli bir süre, alışılmışın dışında ve nefse
zor gelecek biçimde bunlardan uzak durulmasıyla
bilinebileceğine dikkat çeker (Bedâʾiʿ, II, 75-76,
77). Hz. Peygamber de birçok hadisinde orucun fa-
ziletlerini açıklarken hem soyut anlatımlarla hem

somut örneklerle bu ibadetin ahlâkı güzelleştirme-
deki eğitici rolüne vurgu yapmış, samimi bir inan-
çla Allah’ın hoşnutluğunu kazanmak üzere rama-
zan ayını oruçlu geçirenin günahlarının bağışlana-
cağını ve oruçluların cennette yüksek derecelere
nâil olacaklarını haber vermiş (meselâ bk. Buhârî,
“Ṣavm”, 2, 4, 6, 9; Nesâî, “Ṣıyâm”, 39), ayrıca
orucun sağlık için yararlı olduğunu ifade etmiştir
(Taberânî, el-Muʿcemü’l-evsaṭ, VIII, 174; Heyse-
mî, III, 179).

Orucun yararları hakkında yapılacak değerlen-
dirmelerde öncelikle bütün ilâhî emir ve yasakla-
rın, Allah’ın iradesine mutlak biçimde ve yürekten
teslim olanları diğerlerinden ayırt eden bir sınav
oluşturma ve kullara kalıcı mutluluğun yollarını
açan dünyevî ve uhrevî yararlar sağlama gayesinde
birleştiğini dikkate almak gerekir. Yine ibadetlerin
anlam ve amacı üzerinde düşünürken yüce yaratı-
cının hoşnutluğunu kazanmanın kul için vazgeçil-
mez asıl hedef olması gerektiği göz önünde tutul-
malı, dinin emir ve yasaklarının insana sağladığı,
akılla idrak edilebilen belirli dünyevî yararlara in-
dirgenmemelidir. Müslüman âlimler ve düşünürler
de bu temel yaklaşımları göz ardı etmeksizin ve
nasların delâletlerini göz önüne alarak akıl, gözlem
ve tecrübe yoluyla orucun sağladığı yararlar ve
savdığı zararlar hakkında bazı tesbitler yapmaya
çalışmışlardır. Bunlardan bir kısmını şöylece özet-
lemek mümkündür: Her şeyden önce oruç insana

kendisinin varlıklar âlemindeki yeri ve beşer özel-
liği hakkında gerçekçi bir değerlendirme yapma
imkânı verir; ona ancak Allah’ın mutlak hüküm-
ranlığına gösterdiği teslimiyetle değerli bir varlık
sayılabileceği bilincini kazandırır. Diğer taraftan
kişinin sahip olduğu ruhî ve bedenî donanımları
insana yaraşır bir biçimde dengeli ve verimli kulla-
nabilmesi için aklın ve ruhun bedene ait süflî arzu-
ların güdümünden kurtarılması hayatî bir önem ta-
şır. Zira insanın karşılaştığı maddî ve mânevî sıkın-
tıların çoğu mideye bağlı isteklerin ve cinsel arzu-
ların aşırılığını önleyememekten kaynaklanır. Bu
isteklerin dengede tutulabilmesi ve taşkınlık eğili-
mi gösterdiğinde frenlenebilmesi için bilinç altının
sürekli biçimde denetlenmesi gerekir. Bu ise ancak
ciddi bir irade eğitimiyle mümkün olur. Oruç bu
eğitimin sıkı bir disiplin içinde yürütülebilmesi
için çok uygun bir psikolojik ortam meydana geti-
rir; yanlış istekleri kırar, insanı sahip olduğu bede-
nî ve ruhî potansiyeli kendisine ve başkalarına ya-
rarlı işlerde değerlendirmeye yönlendirir. İnsanın
esasen helâl olan fiilleri bile kendi iradesiyle işle-
mekten vazgeçebildiği bu ortamda zina, hırsızlık,
yalan söyleme, gıybet etme gibi haram, kötü, ken-
disine ve başkalarına zarar veren eylemlerden, kı-
saca gerek Allah gerekse kul haklarını ihlâl eden
davranışlardan geri durması öncelikle gereklidir.
Nitekim Resûl-i Ekrem, hakkı verilerek tutulmaya
çalışılan orucun mutlaka kişinin davranışlarına

olumlu yansımaları olacağına dikkat çek-
miştir (Müsned, V, 363; Buhârî, “Ṣavm”,
2, 10). Hayatın belirli bir döneminde bir
defa böyle bir sabır sınavından geçip ira-
deyi eğitmenin bu sonucu sağlayamayaca-
ğı açıktır. Dolayısıyla oruçta insan ömrü-
nün en büyük zaman birimi olan yıl esas
alınmış ve yılın belirli bir bölümünün
oruçla geçirilmesi istenmiştir. İslâmiyet’te
sene içinde oruç deneyiminin zaman za-
man yenilenmesi de tavsiye edilmekle bir-
likte yılın en büyük birimi süresince (bir
ay) oruç tutulması zorunlu kılınmış, bunun
da insanlık için hidayet rehberi Kur’an’ın
nüzûl ayı olan ramazan olması uygun gö-
rülmüştür. Bilinenleri pekiştirmek ve yeni
tecrübe ve bilgiler edinmek için feyizli bir
mektep vazifesi gören ve nefis terbiyesi
için özel bir iklim oluşturan oruç sayesin-
de insan ruhen yücelir, yüksek ahlâkî er-
demlerle bezenir, yıllık bir muhasebeyle
kendisine verilen ömrü nasıl geçirdiği
hakkında dürüst bir değerlendirme yapma
fırsatı bulur, bir yandan sahip olduğu ni-
metlerin büyüklüğünü daha iyi idrak eder-
ken öte yandan mahrumiyet içinde olanla-
rın halini düşünüp onları anlama fırsatı
bulur ve toplum içinde kendisine düşen
görevlerin farkına varır. Bütün bir günü aç
ve susuz geçiren kişi iftar vakti yaklaşır-
ken fakir bile olsa sahip olduğu nimetleri
daha iyi farkeder, zengin ise kullanılama-
yan imkânların gerçekte bir güç ve övünç
kaynağı olmadığını ve neticede kendisinin
de her an elindeki imkânlardan mahrum
kalabilecek âciz bir varlık olduğunu daha
iyi anlar. Oruç kuvvetli bir sorumluluk bi-
linci kazandırdığından insanın Allah’a,
kendisine, ailesine, içinde yaşadığı toplu-
ma, başka insanlara, çevreye, evrendeki
bütün canlı ve cansızlara karşı sorumlu bir
varlık olduğunu kavramasına yardımcı
olur. Böylece bireysel gibi görünen bu iba-
detin sosyal yönü ve etkileri doğal bir sü-
reç içinde ve güçlü biçimde kendini göste-
rir. Diğer taraftan orucun ruh ve beden
sağlığı üzerinde pek çok olumlu etkiye sa-
hip olduğu bilimsel araştırmalarla ortaya
konmuştur (meselâ bk. eṭ-Ṭıbbü’l-İslâmî,
sy. 2 [1982], s. 601-606; sy. 3 [1984], s.
384-390; sy. 4 [1986], s. 531-538, 698-
702, 707-714).  

Kaynak: islamansiklopedisi.org.tr
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Emin Temizel Bey anlatıyor:
Yıl 1959 ilk Okul’u bitirmiştim, ba-

bam Kur’an Kursuna okumaya gönder-
di. Bir ikindi namazı için camiye gitmiş-
tim. Yanı başımda oturan Çallıoğlu Oto-
büs firması sahibi varmış. Namaz sonra-
sı avucuma para koydu. Dışarı çıkınca
harçlık olarak verilen para iyi idi. Öm-
rün boyunca dua ettim, sevdim gönlüm-
de hala yeri vardır. Tanımadığı halde
yaptığı yardım çocuk için önemli. Ama
onu bana yardım ettiren duygusu idi.
İyilik yapma sevindirme onu da mutlu

ettiği muhakkak. 
Derim ki: Asıl hüner bu duyguyu ya-

ratanın Allah olduğunu bilmektir. Bu
duygunun olumsuz olanı nefrettir, yerin-
de kullanılırsa o zaman gene insanın le-
hinedir.

Ramazan ayına oruç ve diğer ibadet-
ler sevilirse yerine getirilir. Allah’ın rah-
man oluşu sevgi acıma ve yardım etmesi
demektir. İnsan sevebilmesi için kendini
yardım edenin niçin yardım ettiğini da
fark etmesi gerekir. Ey kulum sende iyi-
lik yap demektir bu.

Mübarek ay Ramazan şükür oruçla geçti
Gecelerin içinden kimler Kadir’i seçti?

Ömrümüzde kaç kere ‘Kadir Gecesi’ gör-
dük;

‘Bin aydan hayırlı’yı acep biz neye yorduk?

Mesajlara hapsettik mübarek geceleri
Kurtarıcı belledik o süslü heceleri.

Durdum da hesapladım: Seksen üç sene etti.
Maalesef bu yıl da muhteşem fırsat gitti.

Çıkar mıyım bir daha bir Ramazan ayına;
Sokar mıyım acaba amelimi rayına?

‘Ya nasip!’ Diye diye koca ömür geçiyor.
Her doğan gün insana yeni vade biçiyor.

Âbidler nazla sundu hayır dualarını
Gözyaşının buğusu sardı semalarını
Muhacir misafirken dilerdi iskânını

Gölgelesin bir servi muvakkat mekânını

-muhacir bozkurt-
mustafa kÜTÜkCÜ 

27.03.2025 – deNİZlİ.

Allah'ın vahyine (şeksiz şüphesiz)
uyanlar, namazlarında dikkatli ve de-
vamlı olanlar ve kendilerine verdiğimiz
rızıktan gizli / açık başkaları için harca-
yanlar; işte ancak bunlar hiç kesintiye
uğramayacak bir kazanç umabilirler.”
Fâtır 35, 29

Câbir b. Abdullah’ın (r.a.) naklettiğine
göre, Resûlullah (s.a.v.) şöyle buyur-
muştur: “Cennetin anahtarı, namaz-
dır...” (Tirmizî, Tahâret, 1)

BiR AYEt BiR HADiS 

BiN AYDAN HAYIRLI

Orucun Onemi nedir ?

aaa ANILAR aaa 

“Oruç size sayılı günlerde olmak üzere (farz
kılındı). İçinizden kim hasta veya yolcu olursa
(tutamadığı gün sayısı kadar) diğer günlerde o
sayıyı tamamlasın...” Bakara 2,184

Tüm ibadetlerimizin şartları içinde vakit gerekli-
dir. Sabah namazının vakti girmeden kılınmaz kılı-
nırsa boş hükmündedir. Aynı şart hac, zekât ve
oruç için gereklidir.

Oruç ibadetinin vakti sahur iftar arasıdır. Aynı za-
manda farz olan orucun vakti ramazan ayı içinde ol-
malıdır. Kazaya kalanların sonra tutulması kolay-
lıktır.

Vakit kavramı önemine göre anlaşılırsa az ol-
masına rağmen çok işler yapılabileceğini de bize
söyler. Yeter ki zamanı iyi kullanalım, vakti nasıl kıy-
metlendirebileceğimizi rabbimiz bize vahiyle öğre-
tir. 

Ömür ne kadar kısa değil mi? Cefasını çıkar ge-
riye ne kalır? Çocukluk ihtiyarlık uğraş didin hele bir
sağlık sıhhat yerinde ise göz açıp kapanıncaya ka-
dar. Hayatın bir anlamı olmalı değil mi? Az yaşa çok
yaşa ben hep böyle yaşarım. Yani rüştümüzü ispat
etmiş oluruz.

Ramazan ayı sahur ve iftar arası imsak yap-
makla çok şey kazanabiliriz. İmsak iftar arası, sanki
ezan ve selâ arası gibi. İmsak sözlükte “bir şeyi tut-
mak, sımsıkı sarılmak, alıkoymak; bir şeyden el
çekmek, kendini tutmak” gibi manalara gelen imsak,
terim olarak “ikinci fecrin doğuşundan güneşin ba-
tışına kadar yeme, içme ve cinsel ilişkiden nefsi alı-
koymak” demektir.

Bu süre içinde oruç tutan ne kazanır? “Oruçta
riya yoktur. Yüce Allah şöyle buyuruyor: “O benim
içindir. Onun mükâfatını de Ben veririm. Oruç tutan
yemesini ve içmesini benim için terk etmiştir.” Bey-
haki

Biz oruç tutacağız o bizi tutacak sayılı günler
geldi ve geçiyor ve biz ahrete doğru gidiyoruz ve o
gün için hazırlık yapıyoruz rabbimiz şöyle buyuru-
yor; “Azık edininiz, biliniz ki azığın en iyisi takvadır.
Ey akıl sahipleri, benden sakınınız.” 2,197

Şu dünya hayatında zaman oluyor ki “keşke
şöyle yapsaydım” diyoruz. Dünyada kısmen telafisi
var bu hayatın ama iş ahrete kalırsa işimiz zor. Bu
konuda Rabbimiz! “Ah n’olaydım, keşke bu hayatım
için hazırlık yapmış olsaydım” 89, 24

İlim sahipleri fecr suresinin son ayetlerini açık-
larken şöyle demişler. Mutlu olmak Cennete girmek
için gidilen yol kulların arasından geçer, önce kul-
larının arasına girmelidir insan. Fildişi kulede yaşa-
yarak cennete giremez, bir dost bir post bana yeter
aldatmacıdır

O kulların başında Hz. Muhammed(sav) gelir,
O’da sıcak ve soğuktan etkilendi ama sayılı gün-
lerde severek oruç tuttu. İnsan sevdiği bir insan
veya yerde zaman ne çabuk geçer dimi? Sahabe-
ler ölmekten değil uzun yaz günlerinde oruç tuta-
mayacaklarını üzülürlermiş. Dua etmekten başka
çare yok, Rabbim oruç tutmayı sevenlerden eylesin.

Vakit içinde yapılan ibadet asıldır, kaza gibi fev-
kalade durumlar için geçerlidir. Hatta ilk vaktinde
yapmak evladır, vakit içinde son vakte kadar tehir
etmek mümkün olmakla beraber evla olanı ilk va-
kittir.

Her şey vaktinde güzeldir, geç olanı geciktirmek
ciddi alınmadığını gösterir. İbadetler yaşlılığa tehir
edilmesi asla tasvip edilemez, çünkü yarın bizim
için meçhuldür. Ömürlerimiz bize verilen bir vakit-
tir, içini doldurmak ne kadar güzel ve verimli olur
dimi? Evet o zaman ne yapacaksak bu vakitte ya-
pacağız, yaşarsak gene aynısını yapmaya çalışı-
rız.

Birçok insan hayatında keşke der, dünyalık
olanlar için üzülmeye değmez ama ahrete bakan
yönü varsa keşke dememek için bugünü değer-
lendirin deriz.

Asr-ı Saadetten bir örnek verelim: Berâ r,a şöyle
dedi: Tepeden tırnağa silâhlı bir adam Nebî (sav)
geldi ve:–Yâ Resûlallah! Sizinle birlikte önce sa-
vaşa mı katılayım, yoksa Müslüman mı olayım?
Dedi. Resûl-i Ekrem: –"Önce Müslüman ol, sonra
savaş" buyurdu. Bunun üzerine adam Müslüman
oldu, sonra savaştı ve neticede şehit oldu. Resû-
lullah (sav)–"Az çalıştı, çok kazandı" buyurdu. (Bu-
hârî, Cihâd 13; Müslim, İmâre 144)

Hadisi Nasıl Anlamalıyız? Buhârî şârihlerine
göre, bu olay Uhud savaşında cereyan etmişti.
Peygamberimize gelen Üsayrım lakabıyla tanınan
kişi Amr İbni Sâbit'ti.  O müşrik olarak gelmiş, he-
men Müslüman olup savaşa iştirak etmiş, kâfir-
lerle kıyasıya savaşarak şehit olmuştu. Türkiye Di-
yanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, III, 90) Çünkü iman
etmesi ile şehit olması arasında bir namaz vakti bile
geçmemişti. Fakat o gerçekten inanmış ve işin
şuurunda olarak cihada katılmıştı.

Bir insanın işleyeceği işlerin, yapacağı hayırla-
rın bir kıymet ifade etmesi ve özellikle Allah katında
bir mükâfat ve sevabının olabilmesi için, her şey-
den önce o kişinin iman ve İslâm dairesine girmesi
gerekir. Yoksa yaptığı işlerin âhirette bir ecri ol-
maz. İşte bu sebeple, Peygamberimiz kendisine
gelen kimselerden her şeyden önce Allah'a ve Re-
sûlü'ne iman etmelerini ve bu imanın gereklerini ye-
rine getirmelerini isterdi. Çünkü kâfirin çalışıp ça-
balamasının karşılığı kendisine bu  dünyada verilir.
Onun hayatını sürdürmesi, Allah'ın bütün dünyalık
nimetlerinden istifade etmesi, Cenâb-ı Hakk'ın ada-
let ve merhametinin sonucudur.

Peygamber’in "Az çalıştı, çok kazandı" sözün-
den onun cennetlik olduğu anlaşılmaktadır. Bazı
ameller vardır ki az da olsa ecir ve mükâfatı çoktur.
Meselâ kelime-i tevhîd de bunlardan biridir. Bu ha-
disten son derece samimi bir şekilde iman edip, o
imanın gerektirdiği amelleri işlemeye fırsat bula-
madan Allah'a kavuşan kimsenin, netice itibariyle
cennetlik olduğunu anlıyoruz. Şehitlik ise daha
önce birçok defalar ifade ettiğimiz gibi, başka amel-
lerle kıyas edilmeyecek derecede faziletlidir. Bu
hadis, konunun önemli örneklerinden biridir. Asr-ı
saadette buna benzer örnekler az sayılmayacak
kadar yekün tutar. Bilindiği gibi iman etmek yani
müslüman olmak, kişinin geçmişindeki günahları si-
lip süpürür ve o insan hayata yeni gelmiş gibi olur.

Hadisten Öğrendiklerimiz; 1.İşin başı iman ve
İslâm’dır. Müslüman olmayan kimsenin yaptığı iyi-
liklerin uhrevî bir mükâfatı yoktur. 2.Allah katında en
faziletli amellerden biri de şehitliktir. Bir kimsenin
ameli az olsa veya hiç olmasa, fakat faziletine ina-
narak Allah yolunda cihad ederken şehit düşse, o
kimse cenneti hak eder. 

İnanÇ DünyaSı

Sayılı günler

Mustafa ÖRKİ

Kur’ân-ı Kerîm’de önceki toplumlara da orucun farz kılındığına dikkat çekilmiş, orucun amaç ve hü-
kümleri açıklanırken “ittikā” fiili kullanılmış, oruç yasaklarına uymanın Allah tarafından çizilen sınırlara
riayet anlamına geldiği ifade edilmiştir (el-Bakara 2/183, 187). 

Fİdye kİmler İçİN 
Geçerlİdİr? 

Ölünceye kadar kalıcı ise her bir gün
için bir fidye vermeleri gerekir.

FIKIH KÖŞESİ

Sevindiğimizde “elhamdülillah” 
Asla “olleeeyyy” denmez.

GÜNÜN NASİHATI
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Denizli İl Emniyet Müdürlüğü,
Denizli'de gece saatlerinde trafiği
tehlikeye atan sürücülere yönelik
denetimleri sıkılaştırdı. Polis ekip-
leri, yapılan uygulama sırasında,
şüphe üzerine 20 ALT 312 plakalı
Tofaş marka aracı durdurmak is-
tedi. Polis ekiplerinin "dur" ihta-

rına uymayan sürücü O.G., kaç-
maya çalışırken aracını polislerin
üzerine sürdü. Bir süre sonra aracı
yol kenarına çeken sürücüye yapı-
lan kontrolde 0.58 promil alkollü
olduğu tespit edildi. Stajyer sü-
rücü olduğu belirlenen O.G.'nin,
yasal sınırın üzerinde alkollü araç

kullanması nedeniyle ehliyeti
daimi olarak iptal edildi. Sürücüye
ayrıca 11 bin 629 TL idari para
cezası kesildi.

"DEVLET ADAMISIN 
LÜTFEN BİR ABİLİK 
BİR BABALIK YAP"
Alkolmetreyi üfledikten sonra

aracından inen sürücünün polis
ekipleriyle pazarlık yapmaya ça-
lıştı. Sürücünün, "Sen memursun,
devlet adamısın lütfen bir abilik
bir babalık yap. Bırak beni" ve
"Ehliyetli birisini getireyim o sür-
sün ama ceza yazmayın" dedi.

Öte yandan uygulamayı görün-
tüleyen basın mensuplarına da
tepki gösteren sürücünün, önce
gazetecilere saldırmaya çalıştığı,
ardından ise "Hala kamerayla çe-
kiyorsun, yeter. Senin de pilin bit-
medi, şarjın da bitmedi" diyerek
güldü. (İHA)

ALKOL MUAYENESİNDE POLİSLE GÜLDÜREN PAZARLIK

BiR BABALIK YAP
Denizli'de gece yapılan trafik uygulamasında dur ihtarına uymayarak kaç-
maya çalışan ve 0.58 promil alkollü olduğu belirlenen stajyer sürücünün
ehliyeti daimi olarak iptal edildi. Alkolmetre sonrası polisle pazarlık ya-
parak, "Sen memursun, devlet adamısın lütfen bir abilik bir babalık yap.
Bırak beni" diyen sürücüye 11 bin 629 TL idari para cezası kesildi.

Erzurum'un Pasinler ilçesi Cumhuriyet
Başsavcılığının soruşturması kapsamında;
tahkikatı Erzurum Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce yürütülen; "örgüt
kurma, yönetme ve örgüt üyeliği ve yar-
dım etme, tefecilik ve nitelikli yağma" suç-
larına istinaden Erzurum'da "tefecilik"
suçunu işlediği tespit edilen 6 şahsa ait Er-
zurum'da 4, Ankara 1 ve Denizli 1 adres
olmak üzere toplamda 6 adrese eş zamanlı
operasyon gerçekleştirildi. Yapılan çalış-

malarda şüpheli şahısların faiz karşılığı
para verdikleri, bu kapsamda borçlu şahıs-
lara senet imzalattırdıkları, daha sonra bu
senetler üzerinden icra takibi başlattıkları,
alacaklarını tahsil etmek amacıyla zor kul-
landıkları ve tahsil edemedikleri durum-
larda da mağdur şahıslara ait mallara el
koydukları tespit edildi. 19 Şubat 2026 ta-
rihinde 6 şüpheli şahıs Pasinler Cumhuri-
yet Başsavcılığına sevk edildi. 6 şüpheli,
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. (İHA)

ARALARINDA DENİZLİ DE VAR,
3 İLDE 6 ADRESE BASKIN

TEFECi OPERASYONUNDA
6 TUTUKLAMA Erzurum merkezli

aralarında Deniz-
li’nin de bulunduğu
3 ildeki 6 adrese eş-
zamanlı tefecilik su-

çuna yönelik
operasyon düzen-
ledi. Baskınlarda
gözaltına alınan 6
şüpheli, çıkarıldık-
ları mahkeme tara-
fından tutuklandı.

Denizli Valiliği eski Mahalli İdareler
Müdürü Rüştü Gözlükaya hayatını kay-
betti. Gözlükaya, sevenleri tarafından
son yolculuğuna uğurlandı.

Denizli Valiliği bünyesindeki Ma-
halli İdareler Müdürlüğü görevinden
emekli olan 72 yaşındaki Rüştü Gözlü-
kaya yaşamını yetirdi. Uzun yıllar vali-
likte görev yapan Gözlükaya için
Karakova’da cenaze töreni düzenlendi. 

Karakova Camisinde ikindi namazı
kılınan Gözlükaya, Karakova Mezarlı-
ğı’nda son yolculuğuna uğurlandı.
HAKAN BOZKURT

Kent merkezinde faaliyet gös-
teren market, fırın ve pastanelerde
yapılan denetimlerde; gıda güven-
liği, hijyen koşulları ve ürün eti-
ketleri detaylı olarak incelendi.
Zabıta ekipleri denetimlerde, işlet-
melerin hijyen standartlarına uy-
gunluğunu ve gıda maddelerinin
son kullanım tarihlerini kontrol
ederken, etiketsiz veya yanlış eti-
ketlenmiş ürünlere de müdahale
etti. Ayrıca tespit edilen eksiklik-
lerle ilgili işletme sahiplerine ge-
rekli uyarılarda bulunularak yasal
işlem uygulandı.

RAFLARDAKİ ÜRÜNLER 
TİTİZLİKLE KONTROL 
EDİLDİ
Büyükşehir Zabıta ekiplerinin

gerçekleştirdiği denetimlerde,
özellikle Ramazan ayında tüke-
timi artan ürünler mercek altına

alındı. Raflardaki kuruyemişler-
den tatlı çeşitlerine kadar geniş bir
yelpazede ürün incelemesi yapılır-
ken, son kullanma tarihi geçmiş
ürünlere ve etiket ihlallerine karşı
gerekli kontroller uygulandı. Aynı
zamanda işletme çalışanlarının

hijyen kurallarına uyumu da dene-
timlerin odak noktası oldu. Vatan-
daşların herhangi bir
olumsuzlukla karşılaşmaları duru-
munda ALO 153 hattını arayabile-
cekleri hatırlatıldı. 

HABER MERKEZİ

ESKİ MAHALLİ İDARELER MÜDÜRÜ RÜŞTÜ GÖZLÜKAYA

HAYATINI KAYBETTi

BÜYÜKŞEHiR ZABITA’DAN
RAMAZAN DENETiMi

Denizli Büyük-
şehir Beledi-
yesi Zabıta
ekipleri, Rama-
zan ayında va-
tandaşların
sağlıklı ve gü-
venli bir şe-
kilde alışveriş
yapabilmesi
için kapsamlı
bir denetim
gerçekleştirdi.
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ESHOT Genel Müdürlüğü, İzmir
Büyükşehir Belediyesi'nin toplu ulaşım-
da dijital dönüşüm vizyonu doğrultu-
sunda önemli bir projeyi daha hayata
geçirdi. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay liderliğinde hız kazanan
teknoloji temelli hizmet anlayışı kapsa-
mında Gaziemir Beyazevler Garajı'nda
hayata geçirilen Garaj Yönetim Sistemi,
otobüs parklanmasını dijital ve sistema-
tik bir yapıya taşıdı. Başkan Tugay da
Gaziemir'deki Beyazevler Garajı'nı zi-
yaret ederek çalışmaları inceledi. Baş-
kan Tugay'a İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreteri Zeki Yıldırım, ES-
HOT Genel Müdürü Övünç Özgen ve
ilgili bürokratlar eşlik etti. 

otobüs parkında
otomatik sistem 

Yeni sistem sayesinde garaj içindeki
park düzeni yazılım destekli olarak
planlanıyor; araçların hangi peronda ve
hangi sırayla konumlanacağı anlık ola-
rak takip ediliyor. Otobüslerin boyutla-
rı, hat planları ve garajdan çıkış saatleri

dikkate alınarak en uygun park düzeni
otomatik olarak oluşturuluyor. Böylece
hem zaman kaybının hem de operasyo-
nel aksaklıkların önüne geçilmesi he-
defleniyor. 

yapay zeka destekli
planlama ile maksimum

verim 

Çalışmaya ilişkin değerlendirmeler-
de bulunan Başkan Cemil Tugay, dijital
altyapının güçlendirilmesinin toplu ula-
şımda verimliliği artıracağını vurguladı.
Teknolojinin kamu hizmetine entegras-
yonunun önemine dikkat çeken Başkan
Tugay, "Çalışanlarımıza yakışan sistem-
li ve çağdaş bir altyapıyı kentimize ka-
zandırıyoruz. Bu tür yatırımları yaygın-
laştırarak daha düzenli, daha verimli ve
daha güçlü bir ulaşım sistemi kurma he-
defi doğrultusunda çalışmalarımızı sür-
düreceğiz" dedi. 

sistemin odağında
vatandaş memnuniyeti

var 

Beyazevler Garajı Parklanma ve De-

polama Alanı yeniden yapılandırılarak
filonun planlı, güvenli ve izlenebilir şe-
kilde yönetilmesini sağlayan entegre bir
operasyon sahasına dönüştürüldü. Her
otobüs için özel park şeritleri oluşturu-
lurken, düzensiz park kaynaklı zaman
kaybı ve operasyonel riskler ortadan
kaldırıldı. 

Bu sistem sayesinde "ölü kilometre"
olarak adlandırılan yolcusuz ulaşımın
azaltılmasıyla akaryakıt verimliliğinin
artırılması, maliyetlerin düşürülmesi ve
kamu kaynağının daha etkin kullanıl-
ması amaçlanıyor. Akıllı parklanma sis-
temi, ESHOT otobüslerinin sabah ve
gün içi seferlerini daha düzenli ve siste-
matik hale getirerek özellikle yoğun sa-
atlerde yaşanabilen gecikmeleri azalt-
mayı hedefliyor. Bu düzenlemenin Ge-
diz Atölyesi'nde de operasyonel rahatla-
ma sağlaması, bakım-onarım kapasitesi-
ni artırması ve araçların hizmete hazır-
lık süresini kısaltması hedefleniyor. Va-
tandaş memnuniyetini odağa alan uygu-
lamayla daha planlı sefer organizasyonu
ve daha istikrarlı bir toplu ulaşım hiz-
meti sunulması öngörülüyor. (iha)

garajlar dijiTallesiyor   
iZMir ulAŞıMınDA AKıllı ADıM: 

ESHOT Genel Müdürlüğü, Garaj Yönetim Sistemi ile otobüs parklanmasını di-
jital altyapıya taşıdı. Yeni uygulama sayesinde araç yerleşimi sistemli hale ge-
tirilirken, operasyonel verimlilik ve zaman tasarrufu hedefleniyor.   

Toplantı, Söke Ziraat Odası Meclis
Toplantı Salonu’nda yapıldı. Aydın gene-
lindeki 16 ziraat odası başkanının katıldığı
buluşmada, taşkınların tarımsal üretime et-
kileri ve çiftçilerin yaşadığı mağduriyet
masaya yatırıldı.    

"en ağır tablo söke ova-
sı’nda" 

Toplantının açılışında konuşan Söke
Ziraat Odası Başkanı Mustafa Tanyeri,
özellikle Söke Ovası’nda durumun kritik
olduğunu vurguladı. Söke’de 60 bin dönü-
mün üzerinde arazinin sular altında kaldı-
ğını belirten Tanyeri, zarar gören alanların
yüzde 95’inin buğday ekili tarlalar oldu-
ğunu söyledi. Yağışların ardından ilk gün-
den itibaren sahada olduklarını ifade eden
Tanyeri, çiftçilerin beklentileri doğrultu-
sunda planlanan toplantıyı öne aldıklarını
belirtti. Üreticilerin büyük kayıplarla karşı
karşıya olduğunu dile getiren Mustafa
Tanyeri, alınacak kararların çiftçiler adına
hayırlı olmasını temenni etti. 

Aydın Ziraat Odaları İl Koordinasyon
Kurulu Başkanı Mehmet Kendirlioğlu ise
yaşanan tabloyu açık şekilde "afet" olarak
nitelendirdi. İklim değişikliğinin etkilerine
dikkat çeken Kendirlioğlu, kısa sürede dü-
şen yoğun yağışın tarımsal dengeleri altüst
ettiğini ifade etti. Aydın genelinde 155 bin
dönümden fazla arazinin zarar gördüğünü,
60 küçükbaş hayvanın telef olduğunu ve
bir vatandaşın helikopterle kurtarılmasının
durumun ciddiyetini ortaya koyduğunu
söyledi. 

Kuraklık beklentisi nedeniyle üreticile-
rin son iki yıldır kışlık ekime yöneldiğini
hatırlatan Kendirlioğlu, özellikle Söke
Ovası ve Menderes Nehri çevresinde buğ-
day ekim alanlarının son 20-30 yılın en
yüksek seviyesine ulaştığını kaydetti. Dev-
let Su İşleri ile yapılan görüşmeler doğrul-
tusunda kısıtlı su uygulamasına geçildiğini
hatırlatan Kendirlioğlu, kuraklığa karşı alı-
nan önlemlerin bu denli ani ve yoğun ya-
ğış karşısında yetersiz kaldığını ifade etti. 

Söke Ovası’nda buğdayın ardından ay-

çiçeği ekiminin artacağı, Aydın genelinde
ürün deseninin değişeceği yönünde değer-
lendirmeler yapıldığını belirten kurul üye-
leri, pamuk üretiminde ise kuraklık nede-
niyle düşüş beklendiğini hatırlattı. Ancak
son yaşanan taşkınların tüm planları sekte-
ye uğrattığı ifade edildi. 

"aydın afet bölGesi ilan
edilmeli" 

Toplantının ana gündemi, Aydın’ın afet
bölgesi ilan edilmesi talebi oldu. Oda baş-
kanları, afet bölgesi kararı alınması halin-
de üreticilerin kredi borçlarının faizsiz er-
telenmesi ve destek mekanizmalarının
devreye alınmasının mümkün olacağını
dile getirdi. Toplantı sonunda 16 ziraat
odası başkanı, taşkınlardan zarar gören
üreticilerin mağduriyetinin giderilmesi
için ilgili kurum ve bakanlıklara ortak çağ-
rıda bulunma kararı aldı. Aydın’daki ta-
rımsal üretimin sürdürülebilirliği için acil
destek ve yapısal önlem beklentisi bir kez
daha vurgulandı. (iha)

afeT Bölgesi çağrısı   
AYDın ZirAAT ODAlArı'nDAn 

Aydın genelinde etkili olan aşırı yağışların ardından yaklaşık 155 bin dönüm
tarım arazisinin sular altında kalması, üreticileri zor durumda bıraktı. Yaşanan
gelişmeler üzerine Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu, ilin "afet bölgesi" ilan
edilmesi talebiyle Söke’de olağanüstü toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıda konuşan İMEAK
DTO Aliağa Şubesi Yönetim
Kurulu Başkanı Adem Şimşek,
Aliağa limanlarının Türkiye ge-
nelindeki konumuna ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

Gemi uğrak sayısı
6 bin 224 oldu 

Şimşek, 2025 yılında Aliağa
limanlarına uğrak yapan gemi
sayısının 6 bin 224 olduğunu be-
lirterek, 2024 yılının aynı döne-
minde bu sayının 6 bin 86 olarak
kaydedildiğini söyledi. Gemi sa-
yısında yüzde 2,27 artış yaşandı-
ğını ifade eden Şimşek, Alia-
ğa'nın Kocaeli'nin ardından ikin-
ci sırada yer aldığını kaydetti. 

Aliağa limanlarına gelen
gemi sayısının 2011 yılından bu
yana artış eğiliminde olduğunu
aktaran Şimşek, 2011-2025 dö-
neminde gemi sayısının yüzde
24,90 oranında arttığını bildirdi. 

Ege Bölgesi liman başkanlık-
ları bazında 2025 verilerine de
değinen Şimşek, İzmir Lima-
nı'na 1.337, Dikili Limanı'na ise
304 gemi uğradığını belirtti. Di-
kili Limanı'nda gemi sayısının
yüzde 60 arttığını, İzmir Lima-
nı'nda ise yüzde 12,56 azalış ya-
şandığını ifade etti. 

net tonda
88,7 milyon ton 

Aliağa limanlarında 2025 yı-
lında elleçlenen net ton miktarı-
nın 88 milyon 699 bin 276 ton
olduğunu açıklayan Şimşek, bir
önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 3,80 artış gerçekleştiğini
söyledi. Aliağa limanlarının
2025 yılını net tonda lider ta-
mamladığını kaydetti. Net ton
elleçleme miktarının son 20 yıl-
da yaklaşık üç kat arttığını belir-
ten Şimşek, 2025 yılında 88,7
milyon tona ulaşıldığını bildirdi. 

Yükleme net tonunun 2025
yılında 35 milyon 871 bin 916
ton olarak gerçekleştiğini ifade
eden Şimşek, geçen yıla göre
yüzde 4,84 artış sağlandığını ve
liderliğin sürdüğünü söyledi. Bo-
şaltma net tonunun ise 52 mil-
yon 827 bin 360 ton olduğunu,
bu kalemde yüzde 3,10 artış ya-
şandığını dile getirdi. 

ihracat 20 yılda
yüzde 288 arttı 

Şimşek, 2004 yılında yakla-
şık 9,2 milyon ton olan ihracat
yüklemesinin 2025 itibarıyla

35,9 milyon tona ulaştığını, 20
yılda yüzde 288 artış gerçekleşti-
ğini belirtti. 

Aliağa Gümrük Müdürlü-
ğü'nün 2020 yılında 12,6 milyar
dolar olan ihracat hacmini 2025
sonunda 21,8 milyar dolara çı-
kardığını ifade eden Şimşek, beş
yılda yüzde 72,5 büyüme sağlan-
dığını kaydetti. 

İthalat tarafında ise 2004 yı-
lında 17,4 milyon ton olan bo-
şaltma miktarının 2025 yılında
52,8 milyon tona yükseldiğini
belirten Şimşek, Aliağa Gümrük
Müdürlüğü'nün 2020'de 8,5 mil-
yar dolar olan ithalat tutarının
2025'te 13,5 milyar dolara ulaştı-
ğını ve gümrük müdürlükleri
arasında 8'inci sırada yer aldığını
söyledi. 

türkiye
ihracatının yüzde

8'i aliağa'dan 

Türkiye'nin toplam ihracatı-
nın yüzde 8'inin Aliağa Gümrük
Müdürlüğü tarafından gerçekleş-
tirildiğini aktaran Şimşek, 2025
yılında Türkiye genel ihracatının
273 milyar doları, ithalatının ise
365 milyar doları aştığını bildir-
di. Toplam 638 milyar dolarlık
dış ticaretin yüzde 5,5'ine karşı-
lık gelen 35,3 milyar dolarlık bö-
lümünün Aliağa'dan gerçekleşti-
ğini ifade etti. 2025 yılında Alia-
ğa limanlarında elleçlenen kon-
teyner trafiğinin 1 milyon 701
bin 274 TEU olarak gerçekleşti-
ğini belirten Şimşek, geçen yıla
göre yüzde 19,72 azalış yaşandı-
ğını ve Aliağa'nın 5'inci sırada
yer aldığını söyledi.  

2026'nın ilk ayında
7,4 milyon ton net

elleçleme 

2026 yılının Ocak ayı verile-
rine ilişkin bilgi veren Şimşek,
Aliağa limanlarında 119 bin 146
TEU konteyner elleçlendiğini,
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 24,56 azalış yaşandığını
belirtti. 

Ocak ayında toplam gross
ton elleçleme miktarının 10 mil-
yon 174 bin 624 ton olduğunu
kaydeden Şimşek, net tonun ise
7 milyon 414 bin 395 ton olarak
gerçekleştiğini ifade etti. Net
tonda Aliağa'nın liderliğini sür-
dürdüğünü söyledi. Ocak ayında
yükleme net tonunun 2 milyon
636 bin 169 ton olduğunu ve ge-
çen yıla göre yüzde 9,85 azalış
yaşandığını belirten Şimşek, bo-
şaltma net tonunun ise 4 milyon
778 bin 226 ton olarak kaydedil-
diğini ve bu kalemde yüzde 0,80
artış sağlandığını dile getirdi.
Ocak ayında Aliağa limanlarına
460 gemi uğrak yaptığını açıkla-
yan Şimşek, geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 11,88 azalış
yaşandığını ve Aliağa'nın Kocae-
li'nin ardından ikinci sıradaki ye-
rini koruduğunu sözlerine ekledi.  

(iha)

Türkiye ihracaTının 
yüzde 8'i aliağa'dan 

İMEAK Deniz Ticaret Odası (DTO) Aliağa Şubesi,
Şubat ayı olağan meclis toplantısını şube hiz-
met binasında gerçekleştirdi. Toplantıda Aliağa
limanlarının 2025 yılı 12 aylık performansı, 2026
yılının Ocak ayı verileri, sektörel gelişmeler ve
eğitime yönelik destekler ele alındı. 
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

İYİ Parti Milli Güvenlik ve Göç
Politikalarından Genel Başkan Yar-
dımcısı Cenk Özatıcı, bir dizi ziyaret
ve toplantı için Denizli’ye geldi. Parti
teşkilatları ile buluşmasının öncesinde
Denizli Gazeteciler Cemiyeti’ni ziya-
ret eden Özatıcı, görev yeni seçilen
DGC yönetimi ile bir araya geldi, soh-
bet etti. 

Sohbette “Gazetecilik Meslek Ya-
sası”na vurgu yapan Özatıcı, gazeteci-
lik mesleğinin itibarının korunması
gerektiğini kaydetti, meslek yasasının
zorunluluğuna dikkat çekti. Gazetecili-
ğin sıradan bir uğraş değil, doğrudan
kamuoyunu ilgilendiren onurlu bir
kamu görevi olduğunu hatırlatan Öza-
tıcı, medyanın yasama, yürütme ve
yargının yanında “dördüncü erk” oldu-
ğunu vurguladı. 

İÇİŞLERİ BAKANI 
ATAMASINA TEPKİ
Ziyaret ardından basın mensupları

ile bir araya gelen Özatıcı, gündeme
ilişkin değerlendirmeler yaptı, eleştiri
oklarını iktidara yöneltti. Yeni İçişleri
Bakanı atamasına ilişkin değerlendir-
melerde bulunan Özatıcı, yapılan ter-
cihler üzerinden devlet kurumlarının
tarafsızlığına gölge düştüğünü kay-
detti.

Yeni İçişleri Bakanı atamasını sert
bir dille eleştiren Özatıcı, “Paylaşım-
lara baktığınızda milli bayram yok,
Atatürk yok. Sadece İlim Yayma Vak-
fı’na dair bir yakınlık görüyorsunuz.
Buradan şu sonuç çıkıyor: Türkiye’de
İçişleri Bakanlığı müessesesi, Bilal Er-
doğan’a yakın olmaktan geçiyor” dedi.

“BÖYLE BİR ORTAMDA 
YARGI BAĞIMSIZLIĞINDAN 
SÖZ EDİLEMEZ”
Adalet Bakanı’nın görev sürecini

eleştiren Özatıcı, yargıdan yürütmeye
geçişin siyasi tercihlerle şekillendiğini
dile getirdi. Atamanın yargının siya-

sallaştığını gösteren bir örnek oldu-
ğunu ileri süren Özatıcı, “Geçen hafta
cübbeniz var, cübbenizde düğme yok,
bir hafta sonra artık bakansınız, rozet
takıyorsunuz. Beni geçtiğimiz hafta
yargılayan savcı, bu hafta siyasi kim-
lik kazanıyor. Böyle bir sistemde yar-
gının bağımsızlığından söz edilemez”
dedi.

“BU SİSTEMİN DÜNYADA 
ÖRNEĞİ YOK”
Mevcut yönetim modelini eleştiren

Özatıcı, sistemin devlet yapısını işlev-
siz hale getirdiğini kaydetti. Özatıcı,
“Bir cumhurbaşkanı düşünün; bir ta-
raftan vali atıyor, bir taraftan parti il
başkanı atıyor. Cumhuriyet Başsavcı-
sı’nı bir hafta sonra Adalet Bakanı ya-
pıyor. Bu ne parlamenter demokrasi,
ne başkanlık sistemi. Bunun dünyada
bir örneği yok” diye konuştu.

TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE RAPORU
İYİ Parti’nin “Terörsüz Türkiye”

raporuna neden imza atmadığını anla-
tan Özatıcı, metnin Türkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucu değerleriyle çeliştiğini
öne sürdü. Özatıcı, “Raporu kelime
kelime inceledim. Atatürk’ün ‘Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’ni kuran halka
Türk milleti denir’ tanımından uzakla-
şılıyor. Lübnan modeline, Suriye mo-
deline kapı aralayan bir metinle karşı
karşıyayız” dedi.

İktidarın yürüttüğü sürece tepki
gösteren Özatıcı, hedefin siyasi oldu-
ğunu ileri sürdü. Özatıcı, “Bu bir kar-
deşlik projesi falan değil. Tek
amaçları, Öcalan üzerinden DEM Par-

ti’yi kontrol edip, bir sonraki seçimde
AKP-MHP bloğuna eklemek. Başka
hiçbir dertleri yok” dedi.

“EKONOMİ BU HALDEYKEN 
ERKEN SEÇİM ZOR”
Ekonomik veriler üzerinden erken

seçim ihtimalini değerlendiren Özatıcı,
iktidarın sandıktan kaçınacağını önü
sürdü. Yakın tarihte erken seçim ön-
görmediğini dile getiren Özatıcı,
“2026 bütçesinde 2,7 trilyon lira faize
gidiyor. Emekli maaşı 20 bin, açlık sı-
nırı 31 bin lira. Asgari ücret 28 bin
lira. Açlık sınırının altında. Ülkenin
yarısı açlık sınırının altında yaşarken
bu iktidar erken seçime gitmez” dedi.

SEÇİM ÖNGÖRÜSÜ 
2027’NİN SONU
Seçim takvimine ilişkin kişisel ön-

görüsünü paylaşan Özatıcı, sürecin bi-
linçli olarak uzatıldığını söyledi.
Seçime ilişkin düşüncelerini aktaran

Özatıcı, “Erken seçim yapamazlar,
tam zamanında da yapamazlar. Benim
şahsi görüşüm, 2027 yılının sonuna
doğru bir seçim yapılacağı yönünde”
diye konuştu.

MUHALEFET NASIL 
BİR YOL İZLEMELİ?
Muhalefetin nasıl bir yol izlemesi

gerektiğine yönelik düşüncelerini de
paylaşan Özatıcı, ortak değerler etra-
fında birlik çağrısı yaptı. Özatıcı,
“Farklılıklarımız olacak ama Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucu felsefesine,
üniter yapısına sahip çıkan partiler, en
doğru stratejiyle milletin teveccühünü
alabilir” dedi.İyi Parti’nin siyaset anla-
yışlarının seçim odaklı olmadığını vur-
gulayan Özatıcı, “Seçim yapıldığı
zaman ortaya çıkan siyasetçi anlayışını
kabul etmiyoruz. Milletin siyasetçisini
görmek istediği zamanda sahadayız ve
bu programlara devam edeceğiz” dedi.
ABDİL YAŞAROĞLU

ÖZATICI DENİZLİ’DEN SERT SİYASİ MESAJLAR VERDİ, İKTİDARA YÜKLENDİ

ERKEN SECiM 
YAPAMAZLAR
İYİ Parti Milli Güvenlik ve Göç Politikalarından Genel Başkan Yardımcısı Cenk Özatıcı Denizli’de bir dizi ziyaret ve toplantı gerçekleş-
tirdi. Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde basın toplantısı düzenleyen Özatıcı’nın hedefinde iktidar vardı. Denizli’den sert siyasi mesajlar
veren Özatıcı, iktidarın erken seçime hazır olmadığını, bu nedenle de erken seçim yapamayacaklarını belirtti, ancak zamanında bir
seçim de beklemediklerini kaydetti. Ekonominin içler acısını durumuna dikkat çeken Özatıcı seçim için 2027’nin sonunu işaret etti. 

Son dönemlerde çiftçinin belini büken
sel ve fırtına zararlarının ardından harekete
geçen CHP Denizli Milletvekili Gülizar
Biçer Karaca, zor durumdaki çiftçiye nefes
aldıracak desteklerin peşine düşmüştü. 

Yaptığı açıklamalar ve verdiği önerge-

ler ile desteklerin bir an önce çiftçilere ak-
tarılmasını isteyen Karaca’nın çağrıları ni-
hayet sonuç verdi. 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, çiftçiye umut olacak ve bir nebze
olsun nefes aldıracak gelişmeyi paylaştı.

Bakan Yumaklı, Türkiye genelinde Kırsal
Kalkınma Yatırım Desteklerinin çiftçilerin
hesaplarına yatırmaya başladığını açıkladı. 

Toplam 129 milyon 322 bin liralık des-
tekler çiftçilerin hesaplarına aktarılmaya
başlandı. METİN ELTAŞ

Denizli Barosu Kadın Hakları Komisyonu, bir günde 6 kadının
erkek şiddeti nedeniyle yaşamını yitirmesine ses yükseltti, sert
tepki gösterdi. Komisyon tarafından yapılan açıklamada, “Kadın-
ların, boşanmak istemeleri ya da kendi hayatlarına dair karar al-
maları yüzünden, en yakınlarındaki erkekler tarafından
öldürülmesi münferit değil, cins kırımdır” denildi. 

Yaşam hakkının en temel insan hakkı olduğuna dikkat çekilen
açıklamadı, “6284 sayılı Kanun başta olmak üzere mevcut yasal
düzenlemeler etkin ve eksiksiz uygulanmalı; İstanbul Sözleşmesi
derhal uygulanmalı, failler hakkında caydırıcı ve adil cezalar veril-
melidir.

Kadınların yaşam hakkının sorumluluk devletin tüm kurumları-
nındır. Kadının yaşam hakkını savunmaya, kadına yönelik her
türlü şiddet ve ayrımcılığa karşı mücadele etmeye devam edece-
ğiz” denildi.HABER MERKEZİ

CHP’Lİ KARACA’NIN ÇAĞRISI KARŞILIK BULDU

DESTEK ÖDEMELERi BAŞLADI
CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca’nın bir süredir takip ettiği ve soru önergeleriyle ikti-
darı harekete geçirmeye çalıştığı çiftçi destekleriyle ilgili sevindiren gelişme yaşandı. Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı, desteklerin çiftçilerin hesaplarına aktarılmaya başlandığını açıkladı. 

DENİZLİ BAROSU KADIN HAKLARI KOMİSYONU’NDAN KADIN CİNAYETLERİNE SERT TEPKİ:

MÜNFERiT DEĞiL, CiNS KIRIM
Denizli Barosu Kadın Hakları Komisyonu,
artan kadın cinayetleri nedeniyle seslerini
yükseltti. Yapılan açıklamada kadınların
en yakınındaki erkekler tarafından öldü-
rülmesinin münferit olmadığına dikkat çe-
kildi, “Bu bir cins kırımdır” denildi. 



Denizli’de tütün
üreticisi çıkmazın
içinde. Geçtiğimiz
sezon ürünlerini
daha satamayan
üreticiler seslerini
yükseltmeye baş-
ladı. Tütüncünün
çaresizliğini aynı
zamanda Türkiye
Tütün Üreticileri
Birliği Başkanvekili
de olan Kale Bele-
diye Başkanı Erkan
Hayla dile getirdi. 

Her yıl Şubat
ayı sonuna
kadar tamamlanan ve iki ay süren alımların
daha başlamadığına dikkat çeken Başkan
Hayla, üreticinin içinde bulunduğu çıkmazı
ve beklentilerini sosyal medyadan yaptığı
paylaşım ile dile getirdi.

Kale ve çevresinde tütün üreticisinin
geçen yılın mahsulünü teslim etmeden yeni
yılın hazırlıklarına başladığını ifade eden
Başkan Hayla, “Tütün üreticisi perişan.
Üretici henüz yetiştirdiği ürünü teslim ede-
memişken yeni ürün hazırlığına başladı.
Tütün üreticisi vatandaşların hepsi borçlu
ve kredileri gecikmeye giriyor. Artık daya-
nacak güçleri kalmadı. İcralık üretici çok
fazla. Lütfen artık Tütün üreticisinin halini
görün” dedi.

Paylaşımında milletvekillerine yükle-
nen ve tütün üreticisinin derdine ortak ol-
mamakla eleştiren Başkan Hayla, “Devlete
en çok vergi getiren ürünlerden tütün maa-
lesef hükümetimizin gözünde neredeyse
uyuşturucu madde ile eşdeğer tutuluyor. İk-
tidar milletvekillerinden kimse tütünden
bahsetmiyor bile. Danışma toplantılarında
kendilerini alkışlatmakla, isim koydurma
tartışmalarıyla meşguller. Oy istemeye ge-
lirken ‘ben de tütün tarlalarından geldim’
diyenler, tütüncüyü düşünmek zorundadır-
lar. Çünkü bütün makam, mevki, şan, şöh-
retlerini bu insanlara borçludurlar. Tütün
üretimini desteklemiyor olabilirler ama
bizim bölgemizin kaderi tütündür. Tütün
üreticisi üç beş şirketin elinde oyuncak
edildi. İstedikleri gibi oynuyorlar üretici
ile. Fakat bilmedikleri bir şey var; üretici-
nin sabrı taşmak üzere” dedi. 

HAKAN BOZKURT
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DUYURU
ÇED Sürecinde Halkın

Bilgilendirilmesi ve
Sürece Katılımı Toplantısı

KÖMÜRCÜOĞLU MERMER, TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE Tİ-
CARET ANONİM ŞİRKETİ tarafından, Denizli İli, Çal İlçesi, Bel-
evi Mahallesi Mevkii adresinde İR:54998 (ER:2105167) NUMARALI
MERMER OCAĞI KAPASİTE ARTIŞI projesinin yapılması
planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince aşağıda belirtilen
tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendirmek, görüş ve önerilerini
almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece Katılımı Toplantısı”
yapılacaktır.

Halkımıza saygı ile duyurulur.

Toplantı Yeri: : Gençoğlu Lokanta ve Pide Salonu
Toplantı Yerinin Adresi : Kaklık Mahallesi, Osman Nuri Filiz Bulvarı

No:69/3 Honaz/Denizli
Toplantı Tarihi :05.03.2026
Toplantı Saati :15.00

Proje Sahibi : Kömürcüoğlu Mermer, Tar.Ür.San. ve Tic. A.Ş.
Tel : 0533 369 96 49
Faks : -

ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş: Kerem İş Sağlığı ve Güvenliği
Dan. Müh. San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
Tel     : (0258) 212 70 72
Faks    : (0258) 212 40 10

Basın: 2403398

Denizli7nin 50 yıllık su ihtiyacını ortadan kaldıra-
cağı iddiasıyla yapılan, ancak geçen süreçte bir türlü
istenilen seviyelere ulaşamayan Akbaş Barajı üzerin-
deki endişeler son yağmurlar ile bir nebze de olsa or-
tadan kaldırıldı. 

Uzun süredir yüzde 20’nin altında doluluk oranıyla
kullanılan, suyun kot altına düşmesiyle bir süre su

alımı da durdurulan Akbaş Barajı’na son yağmurlar
ilaç oldu. Geçtiğimiz hafta yüzde 35 seviyesine yükse-
len barajdaki doluluk oranı, son ölçümlerin ardından
daha da arttı, yüzde 41 seviyesine yükseldi. 

Yağışların bir süre daha bu seviyelerde sürmesi,
Akbaş Barajı’nı uzun vadede su sorununa çare olacak
niteliğe kavuşturabilecek. METİN ELTAŞ

AKBAŞ BARAJI’NDA SEViNDiREN GELiŞME

DOLULUK ORANI YUZDE 41
Kentin en önemli içme suyu kaynağı olan Akbaş Barajı’nda sevindiren gelişme. Son dönemlerde artan yağış-
lar, Denizli’nin içme suyu rezervine önemli katkılar yaptı. Geçtiğimiz yıl kot altına düşen ve bu nedenle su alımı
bir süre durdurulan Akbaş Barajı’nda doluluk oranı yüzde 41 seviyesine yükseldi. Yağışların sürmesi, kentin
uzun vadede su sorununu ortadan kaldıracak doluluk oranına ulaşılmasını sağlayabilir. 

KALE BELEDiYE BAŞKANI ERKAN HAYLA’DAN SERT TEPKi:

TUTUNCUNUN 
SABRI TASIYOR
Yeni ekim dönemine yaklaşılmasına rağmen hala elindeki tütünlerini teslim
edemeyen ve parasını alamayan üretici perişan. Türkiye Tütün Üreticileri
Birliği Başkanvekili de olan Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla, üreticinin
çığlığını dile getirdi, “Tütüncünün sabrı taşıyor. Dayanacak güçleri kalmadı,
tütün üreticisinin halini görün” diye seslendi.

Türkiye genelinde inşa edilecek
500 bin sosyal konutu kapsayan "Yüz-
yılın Konut Projesi"nde hak sahipleri-
nin belirlendiği kura çekimleri
sürüyor. 

Kura takvimi uyarınca 16-22 Şubat
haftasında 11 ilde gerçekleştirilen kura
ile 69 ilin kurası tamamlandı. TO-
Kİ’nin açıkladığı takvime göre Deniz-
li’de inşa edilecek konutların kuraları
27 Şubat’ta çekilecek.

"Yüzyılın Konut Projesi" kapsa-
mında Denizli'de inşa edilecek 6 bin
190 konutun hak sahipleri için 27 Şu-

bat’ta Pamukkale Üniversitesi Prof.
Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür
Merkezinde saat 11.00’de kura çekimi
gerçekleştirilecek. Denizli için daha
önce 6 bin 190 olarak açıklanan konut
sayısının 6 bin 370’e yükseltildi.

Konutların ilçelere göre dağılımı
ise şöyle: Pamukkale, Merkezefendi
ve Honaz 4700, Acıpayam 750, Bak-
lan 30, Bekilli 200, Beyağaç 50, Boz-
kurt 50, Buldan 24, Çal 100, Çameli
100, Çivril 100, Güney 94, Kale 50,
Sarayköy 22, Tavas 100. 

HAKAN BOZKURT

DENİZLİ’DE İNŞA EDİLECEK KONUTLARIN HAK SAHiPLERi BELiRLENiYOR

TOKi KURALARI
27 ŞUBAT’TA 

Denizli’de yapılacak TOKİ konutlarının hak sa-
hiplerinin belirleneceği kuralar 27 Şubat’ta çeki-
lecek. Denizli’de 6 bin 370 konut yapılacak.

Merkezefendi Belediyesi, Rama-
zan ayının geleneksel değerleri olan
gölge oyununu, herkesin erişebilme-
si amacıyla dijital ortamda izleyiciy-
le buluşturuyor. 

Merkezefendi Kent Tiyatrosu ta-
rafından oynatılan, Türk gölge tiyat-
rosunun simge karakterleri, Hacivat
ve Karagöz, Ramazan ayı boyunca
iftar öncesinde Merkezefendi Bele-
diye Başkanı Şeniz Doğan’ın ve

Merkezefendi Belediyesi’nin resmi
sosyal medya hesaplarında vatandaş-
lar ile buluşacak.

Ramazan ayının geleneksel ruhu-
nu pekiştirmeyi amaçlayan bu çalış-
ma özellikle çocuklara ve ailelere
Ramazan sevincini yaşatacak. Kül-
türel mirasımızın önemli bir parçası
olan Hacivat ve Karagöz gösterileri
hem güldürecek hem de güldürürken
düşündürecek. HABER MERKEZİ

MERKEZEFENDi BELEDiYESi HACiVAT VE 
KARAGÖZ’Ü iLÇE HALKIYLA BULUŞTURUYOR

GÖLGE TiYATROSU
DiJiTALE TAŞINIYOR
Türk gölge tiyatrosunun simge karakterleri Haci-
vat ve Karagöz, Merkezefendi Belediyesi tarafın-
dan Ramazan ayı boyunca, iftar öncesinde dijital
platformlarda izleyiciyle buluşacak.
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T.C. PAMUKKALE BELEDİYESİ 2026 YILI YOL YAPIM BAKIM VE ONARIM MALZE-
MELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/298235
1- İdarenin
1.1. Adı :PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :İncilipınarmah.Fevzi Çakmak Bulvarı No.234 

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582969696
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :25.03.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Pamukkale Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü 

Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :T.C. PAMUKKALE BELEDİYESİ 2026 YILI YOL YAPIM BAKIM

VE ONARIM MALZEMELERİ ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:Beton Parke, Bordür. Betonarme Boru, HDPE Esaslı Koruge Boru,

Demir, Agrega Plent-Miks Temel ve Traverten olmak üzere Toplam
24 Kalem Malzeme Alımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Pamukkale Belediyesi Sınırları İçinde Muhtelif Yerler
3.4. Süresi/teslim tarihi :Teslim süresi sözleşme tarihinden itibaren 240 (ikiyüzkırk) gündür

ancak hiçbir koşulda 31.12.2026 tarihini geçemez.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 3 takvim günü içinde
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri ta-
mamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel ki-
şiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili mü-
dürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuya ait ihale kapsamında gerçekleştirilmiş tek bir sözleşmeye dayalı Plent-Miks
Temel Malzeme  veya beton parke satış işleri yapmış olmak benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YOL YAPIM BAKIM VE ONARIM MALZEMELERİ
SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2406267

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun Çivril progra-
mı, ilçe merkezinde gerçekleştirilen vatandaş ve esnaf
ziyaretleriyle başladı. Çivril Belediye Başkanı Semih
Dere’nin de eşlik ettiği ziyarette, Çivril Kızılcasöğüt
Sanayi Sitesi’ndeki dükkânları gezen Başkan Çavuşoğ-
lu, esnaf ve vatandaşların taleplerini yerinde dinledi.
Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaşan Başkan Çavu-
şoğlu, “Belediyecilik bizim için sadece hizmet üretmek
değil, halkımızın gönlünde yer bulmaktır. Biz bu şehri
makamdan değil, sahada birlikte yönetiyoruz” dedi.

GÖNÜL SOFRALARI ÇİVRİL’DE
KURULDU

Gün boyu süren temasların ardından, iftar alanına
geçildi. Hayırseverler Selçuk Önal ve Ahmet Önal’ın
katkılarıyla Çivril’de kurulan gönül sofrası, ilçenin dört
bir yanından gelen vatandaşlarla dolup taştı. Ezanın
okunmasıyla birlikte binlerce Çivrilli, dualar eşliğinde
oruçlarını açarak Ramazan’ın manevi huzurunu aynı
sofrada paylaştı. İftar öncesi masaları gezen Başkan
Çavuşoğlu, vatandaşlarla hatıra fotoğrafı çektirdi, talep-
lerini dinledi.

“SAMİMİYET, BU SOFRADA
BEREKETE DÖNÜŞTÜ”

İftar sonrası vatandaşlara hitap eden Başkan Çavu-
şoğlu, “Bugün Çivril sokaklarında gördüğümüz sami-
miyet, akşam bu sofrada berekete dönüştü. Hep beraber
bu sofradaki bereketi birlikte paylaşıyoruz. Hayırseve-
rimiz Selçuk kardeşimize de huzurlarımızda teşekkürü
bir borç biliyoruz. Bu şehrin kaynaklarını birlikte pay-
laşacağız. Beraber dayanışıp, güzel gün-
lere birlikte ulaşacağımıza inancımız
tam. Ramazan ayınızı tebrik ediyorum.
Tuttuğumuz oruçlarımız, ibadetlerimiz
kabul olsun” dedi. 

Çivril’in tarımı, kültürü ve insanıyla
Denizli’nin müstesna ilçelerinden biri
olduğunu kaydeden Çavuşoğlu, birlik
ve beraberlik vurgusu yaparak, iftar
programında kendilerini yalnız bırak-
mayan tüm vatandaşlara teşekkür etti.
Program, iftar sonrası vatandaşlarla ya-
pılan samimi sohbet ve çekilen hatıra
fotoğrafları ile sona erdi.

KARŞIYAKA’DA BİNLERCE VATANDAŞ
İFTARDA BULUŞTU

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ramazan ayının bir-
likteliğini kurduğu iftar sofralarıyla büyütüyor. Her gün
farklı bir mahalle ve farklı bir ilçede hayırseverlerin
katkılarıyla gerçekleştirilen iftar sofraları şehir merke-
zinde Karşıyaka Mahallesi’nde binlerce kişinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Hayırseverler Selçuk Önal ve
Ahmet Önal’ın katkılarıyla yapılan iftar programına,
Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Büyükşehir
Belediyesi Başkan Vekili Ali Marım, Pamukkale Bele-
diye Başkanı Ali Rıza Ertemur, CHP Pamukkale İlçe
Başkanı Uğur Coşkun, Büyükşehir Belediyesi Meclis
Üyeleri, hayırsever Önal Ailesi, kent protokolü ve bin-
lerce vatandaş katıldı. Ezanın okunmasının ardından
Karşıyaka Mahallesi sakinleri hep birlikte, dualar eşli-
ğinde oruçlarını açtı.

Öte yandan Ramazan ayı boyunca 6 farklı yerde dü-
zenlenecek olan Ramazan Şenlikleri Yeşilyurt-Murat-
dede Kapalı Pazaryeri’nde devam ediyor. Çivril progra-
mını tamamlayarak şenlik alanını ziyaret eden Başkan
Bülent Nuri Çavuşoğlu, burada çocuklarla yakından il-
gilendi. Onlarla birlikte kurulan parkurlarda vakit geçi-
ren Başkan Çavuşoğlu, çocukların fotoğraf çektirme is-
teklerini de geri çevirmedi. Vatandaşların ve özellikle
çocukların büyük ilgi gösterdiği şenlik, 22 Şubat’a ka-
dar bu mahallede sürecek. Fasıl dinletileri, konserler,
ortaoyunları, Karagöz ile Hacivat gösterileri ve çeşitli
ikramların yer aldığı şenlikler, 23-27 Şubat tarihlerinde
ise Mehmet Akif Ersoy Kapalı Pazaryeri’nde gerçek-
leştirilecek.  HABER MERKEZİ

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU ÇiVRiL’DE VATANDAŞLARLA iFTARDA BULUŞTU, BiR ARADA OLMAYA DiKKAT ÇEKTi:

EN BUYUK GUCUMUZ
BiRLiK VE DAYANISMA
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Ramazan ayı-
nın bereketini ve birleştirici gücünü ilçe buluşmalarıyla sürdürüyor. Çivril’de
düzenlenen iftar sofrasında binlerce vatandaşla bir araya gelen Başkan Ça-
vuşoğlu, “Bizim en büyük gücümüz dayanışma ve birliktir” mesajını verdi.

Denizli İl Müftülüğü tarafından, Türkiye Diya-
net Vakfı (TDV) iş birliğiyle yürütülen zekât faali-
yetlerinin tanıtım programı, TDV Genel Müdürü
İzani Turan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. İlçe müf-
tülerine yönelik düzenlenen programın ardından iş
insanlarına yönelik organize edilen iftar programın-
da, “İyilik Yolunda Kardeşlik Köprüsü” projesinin
tanıtımı yapıldı. 

Yüksek İhtisas Merkezi’nde, Hayırsever iş insa-
nı ve TDV Denizli Şubesi Yönetim kurulu üyesi Ali
Aki’nin desteğiyle kurulan iftar sofrasına Denizli
Valisi Yavuz Selim Köşger, TDV Genel Müdürü
İzani Turan’ın, 22. ve 23. Dönem Denizli Milletve-
kili Mehmet Salih Erdoğan, Dini Yüksek İhtisas
Merkezi Müdür Yardımcısı Selahattin Özgen, iş in-
sanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Ezanın okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı, ar-
dından Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. İftar

programında konuşan TDV Denizli Şubesi Başkanı
ve İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, Denizli’de eko-
nomiye katkı sağlayan iş insanlarıyla bir araya ge-
lerek zekât ve “İyilik Yolunda Kardeşlik Köprüsü”
projesini tanıtmayı amaçladıklarını belirtti. Pamuk-
lu, iftar sonrasında TDV Genel Müdürü İzani Tu-
ran’dan zekat hizmetleri ve vakıf faaliyetleri hak-
kında bilgi alacaklarını ifade ederek katılımcılara
teşekkür etti.

Programda sunum yapan TDV Genel Müdürü
İzani Turan, zekât ibadetinin İslam’daki yerine dik-
kat çekti. Vakıf aracılığıyla toplanan zekâtların yurt
içinde ihtiyaç sahiplerine, yurt dışında ise mazlum
ve mağdur coğrafyalara ulaştırıldığını belirtti. Ze-
kâtların dini esaslara uygun şekilde en kısa sürede
sahiplerine teslim edildiğini ifade eden Turan, vak-
fın zekât gelirleriyle öğrencilere burs imkânı da
sağladığını söyledi.

Zekâtın yalnızca Ramazan ayına
özgü bir ibadet olmadığını, yılın her dö-
neminde yerine getirilebileceğini dile ge-
tiren Turan, “Yüce dinimiz İslam’ın te-
mel esasları doğrultusunda zekâtı hak-
kıyla yerine getirmek önemli bir sorum-
luluktur. Zekât sadece maldan verilen bir
pay değil; kalbi arındıran, mala bereket
kazandıran ve toplumsal huzuru güçlen-
diren bir ibadettir. Bu nedenle zekâtın
doğru şekilde hesaplanması, zamanında
verilmesi ve gerçek ihtiyaç sahiplerine
ulaştır” dedi. HAKAN BOZKURT

DENiZLi iL MÜFTÜLÜĞÜ VE TÜRKiYE DiYANET VAKFI iŞBiRLiĞiYLE iKi ORGANiZASYON

iYiLiK YOLUNDA
KARDEŞLiK KÖPRÜSÜ
Denizli İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle iki organizas-
yon birbiri ardına gerçekleştirildi. “İyilik Yolunda Kardeşlik Köprüsü”
projesinin tanıtıldığı buluşmanın ardından iftar gerçekleştirildi. 
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Nefsi için değil nesli için mücadele eden o
inanmış adamlar nereye kaybolup gittiler bu-
gün? Onların çilesini, fedakârlığını, samimiye-
tini, memleket ve millet sevdasını, verdikleri o
büyük mücadeleyi kim anlayacak bugün? 

Sokak ortasında kahpe bir kurşunla vurul-
dular. Gençliğine doyamadan, bir akşamüstü,
ıslak bir kaldırama savruldular. Kimi yıllarca
sürgünde kaldı kiminin gençliğini zindanlar
aldı. Zemheri ayında, ilkbaharda ya da bir yaz
gecesinde aramızdan birer birer ayrılıp gittiler.
Bugün kimse hatırlamıyor onları, kimse ne ya-
şadıklarını bilmiyor. 

Galip Erdem, emekli maaşını eşine ve  kı-
zına bırakıp sandıktan çıkardığı avukatlık ruh-
satıyla İstanbul'dan  Ankara'ya geldiğinde yıl
1981 idi. Ankara Samanpazarı'nda derme
çatma bir yazıhanenin ortası kumaş bir per-
deyle bölünmüş, arkaya bir somya yatak yer-
leştirilmişti. Galip Erdem, öndeki çalışma ma-
sasında Mamak mazlumlarının savunmasını
hazırlıyordu. 

O günlerde, asık suratlı, eli silahlı birtakım
adamlar, sert tavırlarla Ankara sokaklarında
kimlik kontrolü yapıyorlardı. Sokağa çıkma ya-
sağı kaldırılmıştı; ama Sıhhiye Köprüsü'ndeki
tankın namlusu hâlâ Dil Tarih'e çevriliydi. Or-
talık korku, endişe ve muhbirlerden geçilmi-
yordu. 

Sonrası Mamak'ta yaşanan felaket günle-
ridir. O dayanılmaz acıları, işkenceleri, avluya
kurulan idam sehbalarını, gece yarısı çisele-
yen yağmuru, tekbir seslerini, habersiz ger-
çekleştirilen infazları, mahkumiyet kararlarını
ve heder edilmiş bir gençliğin acı hatıralarını,
yıllar sonra, bizden on-on beş yaş büyük, bazı
Mamak mazlumlarından dinlemiştim. 

"Sarsarak köprüleri
Devler geçti bu yoldan:
Dudaklarında Hun türküleri 

Ne kervan kaldı ne at hepsi silinip gitti
İyi insanlar iyi atlara binip gitti." 

Ankara'nın o puslu günlerinden bugüne ne
kaldı dersiniz? Duvarlara hapsolmuş çığlıklar,
derin travmalar, kırılmış gönüller, ahrete kalmış

hesaplar ve bir dönem, memleketin üzerine
kabus gibi çökmüş, kapkara ihtilal tortuları
kaldı. 

Zaman geçti, devran döndü. Yeni bir dünya
kuruldu ve memleket başka bir zamana evrildi.
"Değişmez denilen insanlar değişti." Yeni-
çeriler kazanı devirince ocaklar söndü, mu-
habbet kesildi. Maddenin baştacı edildiği apo-
litik, liberal günler yaşanmaya başladı. 

Bu hadisenin üzerinden kimbilir kaç yıl
sonra, önden giden kervanın peşinde "Fırat"
gibi çağlayan bir "Çakıroğlan" daha geçti bu
köprülerden... Hem de köprüleri son defa sar-
sarak... 

Bugün selamsız, sabahsız, çilesiz, düşün-
cesiz, vefasız bir magazin gençliği, kapıkullu-
ğuna razı olmuş bir teslimiyetle, gündelik men-
faatlerin peşinde koşmayı ve lümpen bir
hayatın isportacılığını "dava adamlığı" zan-
nediyor! 

Rahmetli Dilaver Cebeci "Şafağa Çeki-
lenler"de bu hazin tabloyu şöyle anlatır:

"Kim söyleyecek türküsünü bundan böyle
Ötükenli atların, Deli Günlü Noyanların?
Buz tutmuşken kavga zincirli bileklerde,
Kim paylaşacak acısını dolunayın
Bu Uygur yağısı göklerde?... 

Uyvar Kalesi'nin eski yoldaşı
O Batılı akşama yenildiniz.
Ne kırıldınız ne büküldünüz
Bir yeniçeri palası gibi
Öç gününe çekildiniz. 

Bırakın dört yönden şaha kalksın yalnızlık!
Yeter ki siz unutmayın,
Gümüş kabzalara sinmiş çağları
Ve emin siperlerin ardında
Hırsla soluyan tuğları! 

Şimdi güvercinler geçer üstünüzden
Selamsız, kavgasız, töresiz...
Acı rüzgarlarda saçlarınız savrulsun,
Işık düşünceli çocuklar, canım çocuklar,
Yenilginiz kutlu olsun!.." 

Geçmişin bu hüzün sarmalından çıkıp bir
zamanlar "dudaklarında soylu sevda tür-
küleri" dolaşan memleketimin o yiğit delikan-
lılarını rahmetle ve saygıyla yadediyorum. 

Sevgili dostlar, Ramazan-ı şerifinizi tebrik
ederim. Hayırlara vesile olsun inşallah. Kalın
sağlıcakla.

Öğr. Gör.

GÜN IŞIĞINDAN 
YANSIMALAR

KÖPRÜLERİ SARSARAK 
DEVLER GEÇTİ BU YOLDAN

YAŞAR ÖZTÜRK

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Kongre ve Kültür Merkezi Mehmet
Gazi Salonu’nda verilen konser, bin
kişilik salonu dolduran seyirciyle bü-
yük ilgi topladı. Şef Kemal Kocama-
noğlu yönetimindeki Sol Kültür Koro-
su’na Denizli Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı orkestrası koroya eş-
lik etti.

KONSERE YOĞUN KATILIM 

Etkinliğe Büyükşehir Belediye
Başkan Vekili Ali Marım, Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz Do-

ğan, siyasi parti temsilcileri, sendika
ve demokratik kitle örgütlerinin tem-
silcileri katıldı. Salonun tamamen dol-
ması, Denizli’de kültür ve sanat etkin-
liklerine olan ilgiyi bir kez daha gös-
terdi.

Konserin açılış konuşmasını Mer-
kezefendi Sol Kültür sözcüsü Yasin
Aktaş gerçekleştirdi. Aktaş, konserin
gerçekleşmesinde katkıları olan başta
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu’ na, Merkez-
efendi Belediye başkanı Şeniz Do-
ğan’a, Kültür Sanat Daire Başkanı

Mehmet Selçuk’ a, Konservatuvar
Şube Müdürü Hakan Eyiden’e teşek-
kür etti.

DÖRT YILLIK BİR HAYAL
GERÇEĞE DÖNÜŞTÜ

Yasin Aktaş, Merkezefendi Sol
Kültür Fakir Baykurt Kitaplığı’nın
yaklaşık dört yıl önce küçük bir hayal
olarak başladığını belirtti. “Büyük im-
kânlarımız yoktu. Ama yan yana dur-
ma irademiz vardı. ‘Kentin atardama-
rında değil, kılcallarında olmalıyız’ di-
yerek bir kıyıda kalmış bir buluşma

zemini kurmayı hayal ettik” dedi. 

ÇOCUKLARDAN
EMEKLİLERE HERKE-

SİN SESİ OLDU

Geçtiği dört yıl boyunca ço-
cukların, emeklilerin ve kadınla-
rın sesinin eksik olmadığını ifade
eden Aktaş, Sol Kültür’de haya-
tın atölyelerle aktığını, çocuk
atölyelerinde hayal kurulduğunu,
deneyler ve resimler yapıldığını,
kitaplarla tanışıldığını anlattı.
Okuma atölyelerinde metinlerin
birlikte okunduğunu, üzerine ko-
nuşulduğunu ve soruların çoğal-
dığını dile getiren Aktaş, belgesel
gösterimlerinin tartışma atölyesi-
ne dönüştüğünü, panel ve söyle-

şilerde dinleyenlerin de söz aldığını
kaydetti.

KÜLTÜR ÜRETİLEN BİR
ALAN OLARAK GÖRÜLDÜ

“Biz kültürü seyredilen değil, üre-
tilen bir alan olarak gördük” diyen
Aktaş, Sol Kültür’ün bir program lis-
tesi olmadığını, birlikte öğrenme,
üretme ve düşünme atölyesi haline
geldiğini söyledi. Zamanla yan yana
durmanın, birbirini dinlemenin ve zor
zamanlarda geri çekilmemenin alış-
kanlığına dönüştüğünü ifade etti. Bu-
gün salonda bulunan herkesin katkı,
emek ve sözünün bu yolun parçası ol-
duğunu vurguladı.

ZOR ZAMANLARDA YAN
YANA DURMAK DEĞER

KAZANDI

Aktaş, toplumsal hayata baskının
arttığı, farklı olmanın zorlaştığı, söz
söylemenin bedelinin büyüdüğü, laik-
liğe yönelik saldırıların yükseldiği bir
dönemden geçildiğini belirterek,
“Kültürün daraltıldığı, sanatın sınır-
landığı, festivallerin ve konserlerin ip-
tal edildiği, gençlerin hayallerinin kü-
çültülmeye çalışıldığı, kadınların ha-
yatına müdahale edildiği bir atmosfer-
de yan yana durmanın başlı başına bir
değer hâline geliyor. Böyle zamanlar-

da özgürlük büyük cümlelerle değil,
ısrarlı pratiklerle kendini gösterir.”
Diye konuştu.

BAŞKANLARDAN ÖVGÜ

Konserde selamlama konuşması
yapan Merkezefendi Belediye Başka-
nı Şeniz Doğan, Sol Kültür Fakir
Baykurt Kitaplığı’nın kendi ilçesinde
olmasından duyduğu memnuniyeti
ifade ederek, “Sol Kültür geçmişte
Halk Evleri’nin yapmaya çalıştığı gibi
mahallelerde toplumla kucaklaşmanın
bir aracı hale geldi. Çocuklara, kadın-
lara yönelik atölye çalışmalarının yü-
rütüldüğü bu tür merkezleri çoğaltma-
mız gerekiyor. Sol Kültür Fakir Bay-
kurt Kitaplığı’na desteklerimiz bun-
dan sonrada sürecek” diye konuştu.

Büyükşehir Belediye Başkan Veki-
li Ali Marım da konuşmasında, sol
kültürün toplumun her kesimine nüfus
etmesi gerektiğini belirterek, “Sol kül-
türü unuttuk hatırlamalı ve daha çok
öne çıkarmalıyız ve birbirimize destek
olmalıyız. Sol kültür çalışmasını yürü-
ten ve bu konseri bugün bizlere sunan
her kese teşekkür ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından sahne alan
Şef Kemal Kocamanoğlu yönetimin-
deki Sol Kültür Korosu, Anadolu’dan
ezgiler ile izleyenlere unutulmaz bir
gece yaşattı. HABER MERKEZİ

“ANADOLU’DAN EZGiLER” KONSERi BÜYÜK iLGi GÖRDÜ

SOL KULTUR 
SAHNEDE

Merkezefendi Sol Kültür Fakir Baykurt Kitaplığı’nın dü-
zenlediği “Anadolu’dan Ezgiler” konseri, Denizli Büyük-
şehir Belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirildi. 

Pamukkale Üniversitesi Topluma Hizmet
ve Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (TOHSAM) ile LÖSEV iş birli-
ğinde öğretim elemanlarına yönelik bilgilen-
dirme semineri gerçekleştirildi. Etkinlik, top-
lumsal sorumluluk bilincinin kurumsal ve
uygulamalı olarak geliştirilmesi amacıyla dü-
zenlendi. Seminer, Pamukkale Üniversitesi
Turizm Fakültesi Hierapolis Konferans Salo-
nu’nda yapıldı. Topluma Hizmet Uygulama-
ları ve Gönüllü Çalışmaları gibi dersleri yü-
rüten akademisyenlerin katılım sağladığı
programda, gönüllülük temelli projelerde iş
birliği, dayanışma, etkili iletişim ve öz değer-
lendirme becerilerinin önemi ele alındı.

Seminerde, LÖSEV İzmir FAYDA Proje
Sorumlusu Berke Eyin ile LÖSEV Denizli İl
Sorumlusu Yasemin Koru tarafından sunum
gerçekleştirildi. Sunumlarda LÖSEV’in faa-

liyet alanları tanıtılarak yeni öğretim döne-
minde yapılabilecek ortak projeler ve etkin-
likler hakkında bilgi verildi. Katılımcılara,
üniversite- sivil toplum kuruluşu iş birliğinin
öğrencilerin sosyal sorumluluk bilinci kazan-
masındaki rolü aktarılırken, uygulamaya dö-
nük proje örnekleri paylaşıldı.

Programda ayrıca Pamukkale Üniversitesi
Biyoloji Bölümü Kanser Moleküler Biyoloji-
si alanında yüksek lisans eğitimini sürdüren
Buse Öztürk de söz aldı. Hem PAÜ LÖSEV
FAYDA Topluluk Başkanı hem de lösemiyi
yenmiş bir genç olarak deneyimlerini payla-
şan Öztürk, kendi iyileşme sürecini anlatarak
katılımcılarda farkındalık oluşturdu. Etkinlik,
akademik personelin toplumsal sorumluluk
projelerinde daha etkin rol almasına yönelik
değerlendirmelerle sona erdi. 

HABER MERKEZİ

TOHSAM VE LÖSEV’DEN
AKADEMiSYENLERE SEMiNER
Pamukkale Üniversitesi tarafından, TOHSAM ve LÖSEV iş birliğiyle
düzenlenen seminerde akademisyenlere toplumsal sorumluluk bi-
linci, gönüllülük çalışmaları ve yeni dönem iş birlikleri anlatıldı.
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On bir ayın sultanısın
Gönüllerin ummanısın
Dilimizdeki duasın
Hoş geldin, şehr-i Ramazan

“Geldi, geliyor” derken on bir ayın sul-
tanı ile bir kez daha beraberiz. Günler
hızlı geçiyor. Neredeyse Ramazan’ın ilk
haftasını geride bırakıyoruz. Her yıl aynı
sevinci yeniden yaşamak ne güzel…

Bu duyguyu her Ramazan yeniden
hissediyoruz. Evimizde de, şehrimizde de
daha sakin bir hava var.

Şu cümle, her yıl olduğu gibi yine cami
mahyalarında yerini aldı:

“Hoş Geldin Ya Şehr-i Ramazan.”
İlahilerde, sohbetlerde sıkça duyduğu-

muz bu söz sadece bir karşılama değil;
bir hatırlatma…

“Ben geldim.” dercesine…
Şehir çok değişmiş gibi görünmüyor.

Sokaklar aynı… Hayat bildiğimiz gibi de-
vam ediyor. Fakat içimiz daha sakin. Se-
simiz biraz daha yavaş çıkıyor. İnsanlar
birbirinin yüzüne daha dikkatli bakıyor.
Sahur vakti yanan ışıklar sanki evlerin
içindeki bereketi yansıtıyor gibi…

Bu duyguyu özlemişiz.
İftar zamanı yaklaşırken sofralarda tat-

lı bir telaş başlıyor. Gün boyu tutulan oruç
bir bardak suyla şükür içinde açılıyor. O
an fark ediyoruz ki oruç sadece aç kal-
mak değil; beklemeyi bilmekmiş.

Sabrı öğrenmekmiş.
Aynı saatte oruç açmanın, aynı duaya

“âmin” demenin verdiği yakınlık başka
zamanlarda bu kadar güzel ve kolay ya-
şanmıyor.

Torunum soruyor, ben anlatıyorum…
Çocukluğumun Ramazanlarını hatırlı-

yorum. İftara doğru evimizi saran o hare-
ketliliği, açık kapıları, komşudan komşuya
giden tabakları… Teravih sonrası sokak-
ta oynadığımız oyunları…

O günlerde sofralar bugünkü kadar
zengin değildi. Ama gönüller daha rahattı.
Yaş ilerledikçe insan şunu daha iyi görü-
yor:

En büyük zenginlik, taşıdığımız hatıra-
larmış.

“Ah o eski Ramazanlar” derken kay-
bolan zamanı değil, o samimiyeti özlüyor-
muşuz.

Bu ayda birbirimizin kapısı daha kolay
çalınır. Sofralar sadece kendimiz için ku-

rulmaz. Bir tabak yemek komşuya gider.
Bir yardım eli sessizce uzanır. İmkânı
olan paylaşır. Alan mahcup edilmez, ve-
ren göstermez.

Ramazan’da paylaşmak artar.
Sofralar belki daha gösterişli görünü-

yor. Ancak birlikte aynı masada buluş-
mak eskisi kadar kolay değil. Bu yüzden
Ramazan sofraları daha kıymetlidir.

İnsan bu günlerde kendine biraz daha
çeki düzen veriyor. Daha dikkatli konu-
şuyor. “Ben” demeyi bırakıp “biz” deme-
ye çalışıyor.

Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med’in (s.a.v.) şu hadisi Ramazan’ın ru-
hunu ne güzel anlatıyor:

“Komşusu açken tok yatan bizden
değildir.”

Halk arasında sıkça söylenen “Oruç
tutun ki sıhhat bulasınız” hadisi de ölçülü
yaşamayı öğütlüyor. Oruç ibadeti, yeme-
ğin de sözün de bir ölçüsü olduğunu ha-
tırlatmasıyla önemlidir. Ramazan, hayatı
biraz daha sade yaşamayı öğretir.

Ramazan akşamlarının bir başka gü-
zelliği dost meclisleridir. Bu sohbetlerde
birçok güzellik dile gelir. Bazen uzun bir
öğüt yerine küçük bir hikâye insanın kal-
bine daha fazla dokunur. Çoğu zaman
küçük bir tebessüm her şeye bedeldir.

BiR EŞEK BiR ÖKüz

İki medrese talebesi Ramazan’da bir
Bektaşi köyüne misafir olur. Sohbet sıra-
sında biri dışarı çıkar. Ev sahibi içeride
kalana sorar:

“Arkadaşın nasıl biridir, bilgisi var mı?”
Kendini üstün göstermeye çalışan ta-

lebe şöyle der:
“Bırak onu, eşeğin tekidir.”
Biraz sonra aynı soru diğerine yönelti-

lir:
“Arkadaşın nasıl bir insandır?”
O da şu cevabı verir:
“Öküzden farkı yoktur.”
Akşam olur, ikram gelir. Tepside arpa

ile samandan başka bir şey yoktur. Şaş-
kınlıkla sorarlar:

“Erenler, bu nedir?”
Ev sahibi gülümser:
“Biriniz eşek, ötekiniz öküzmüş; size

bundan iyi azık mı olur?”

İnsan bazen başkasını küçültürken
kendi değerini de eksiltir.

Atalarımızın dediği gibi:
“Ne ekersen onu biçersin.”
Ramazan sadece aç kalmak değil,

kimseyi incitmemektir.
Günler hızla geçiyor.
Ramazanı evimizin misafiri bilelim.
Misafirimizi en güzel şekilde ağırlaya-

lım.
Kırmadan, incitmeden, paylaşarak…
Ramazanınızı tebrik ediyor; hanelerini-

ze sağlık, huzur ve esenlikler diliyorum.
Muhabbetle…
İyi haftalar.

HaYaTa daİr

Hoş Geldin Ya şeHr-i
ramazan

Yusuf KABUKÇU

Honaz Belediyesi’nin oluşturduğu tohum
merkezi yoğun bir tempoda üretimini sürdürü-
yor. Binlerce çeşide ulaşan tohumu toprakla bu-
luşturarak sürdürülebilir bir üretim süreci
oluşturan Honaz Belediyesi, elde edilen bitkiler
ile çiçekleri de anlamlı organizasyonlarda kulla-
nıyor. 

8 MART’TA KADINLARA 
ULAŞTIRILACAK
Honaz Belediyesi Topum Merkezi’nde yetiş-

tirilen çiçeklerin bu yıl 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü için hazırlanacağını belirten Be-
lediye Başkanı Yüksel Kepenek, 8 bin çiçeğin
kadınlara dağıtılacağını söyledi. 

Topum merkezini ziyaret eden ve üretime
ilişkin bilgiler alan Başkan Kepenek, buradan
hemşehrilerine seslendi. Bu yıl çiçeklerin kadın-
lar için hazırlandığını belirten Başkan Kepenek,
“Biliyoruz ki kadınlarımız için ne yapsak azdır.
Onların yanında olmaya, üretmeye ve Honaz’ı

güzelleştirmeye devam edeceğiz. Bu çiçekler
onlar için” dedi.Ata tohumlarından elde ettikleri
fide, çam fidanı ve gül üretimini sürdürdüklerini
kaydeden Başkan Kepenek, “O günün anlamı
için kendi balkonlarında, bahçelerinde yetiştire-
bileceği ve her gün bizi hatırlayabildikleri güzel
bir hatıra olacak. Yaklaşık 8 bin tane çiçek ye-
tiştirdik bu yıl. 8 bin çiçeği 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nde kadınlarımızla buluşturacağız.
Aynı zamanda seramızda sadece çiçek değil do-
mates fidesi, patlıcan, biber, ata tohumlarından
elde ettiğimiz birçok fideyi yetiştiriyoruz. Bu yıl
yaklaşık 1,5-2 milyon fideye ulaşacağız. Aynı
zamanda ilk kez bu yıl artık safranın yanında
çam fidanları da yetiştiriyoruz. Yaklaşık beş yüz
tane çam fidanımızı kozalaklardan tohumlarını
aldık ve fide olarak yetiştiriyoruz. Yaklaşık 2
bine yakın gülden aldığımız çelikleri fideye
dönüştürdük. Onları da parklarımızla buluşturu-
yoruz. Honaz hep güzelleşiyor” dedi. 

AYSEL ÇETİN

HONAZ BELEDİYESİ’NDEN KADINLARA 

8 MART’TA 8 BiN CiCEK
Honaz Belediyesi, tohum merkezinde yetiştirilen çiçekleri bu yıl farklı bir amaç için kullanacak. Belediye
Başkanı Yüksel Kepenek, merkezde üretilen 8 bin çiçeğin 8 Mart’ta kadınlara dağıtılacağını açıkladı. 

Buldan Belediyesi’nin şapla mü-
cadelesi sürüyor. Uzun süredir böl-
geyi etkisi altına alan ve hayvan
hareketliliğini büyük ölçüde sekteye
uğratan şap hastalığı ile mücadele
kapsamında Yenicekent ve Mahmu-
diye mahallelerinde üreticilerle top-
lantılar düzenlendi. 

Belediye Başkanı Mehmet Ali
Orpak, Meclis üyesi Özkan Gümüş,
veteriner hekim Özkan Beşenk’in ka-
tıldığı buluşmalarda üreticilere şapla
etkili mücadelede kullanılan dezen-
fektan malzemeler dağıtıldı. Veteriner
hekim Özkan Beşenk de üreticilere şapla
mücadele yöntemlerine ilişkin bilgiler ak-

tardı. Etkinliklere ilişkin bilgi veren Buldan
Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak, hay-
vancılıkla uğraşan üreticilere dezenfektan

dağıtımı yapıldığını belirterek, şap
hastalığına karşı alınması gereken
koruyucu önlemler hakkında da bilgi-
lendirmelerin gerçekleştirildiğini
söyledi. 

Üreticilerin emeğinin kıymetli ol-
duğunu vurgulayan Başkan Orpak,
“Hayvan sağlığını korumak, aynı za-
manda halk sağlığını korumaktır. Be-
lediyemiz tüm imkânlarıyla
üreticilerimizin yanında olmaya
devam edecektir” dedi. 

AYSEL ÇETİN

BELEDİYE ÜRETİCİYE DEZEFENFEKTAN DAĞITTI

BULDAN’DA ŞAPLA MÜCADELE

Ekonomik zorluklarla mücadele eden
emeklilere yönelik desteklerini sürdüren Baş-
kan Bülent Nuri Çavuşoğlu, Ramazan ayına
özel 5 bin TL’lik yardım için başvuruların
başladığını duyurdu.

Yaşlı ve emeklilere yönelik sosyal beledi-
yecilik uygulamalarıyla dikkat çeken Denizli
Büyükşehir Belediyesi, emeklilere yönelik
yeni bir destek programını daha hayata ge-
çirdi. Göreve geldiği günden bu yana Emekli
Evi, bayram ikramiyesi, ısınma yardımı, gıda
desteği, aşevi hizmeti ve ücretsiz tamirat des-
teği gibi çok sayıda projeyi uygulamaya alan
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, bu kez Rama-
zan ayı için 5 bin TL’lik tek seferlik nakdi
yardım başlattı. Söz konusu destekten yarar-
lanmak isteyen emekliler, Denizli Büyükşehir
Belediyesinin resmi internet sitesi www.de-
nizli.bel.tr adresindeki “Başvurular” sekmesi

üzerinden ya da
https://cbs.denizli.bel.tr/emekliyardimi/ bağ-
lantısı aracılığıyla online müracaatta bulunabi-
lecek.

“DENİZLİ’DE HİÇ KİMSE KENDİNİ 
KİMSESİZ HİSSETMEYECEK”
Zor ekonomik şartlar altında yaşam müca-

delesi veren emeklileri yalnız bırakmayacak-
larını belirten Başkan Çavuşoğlu, “Ömrünü bu
memlekete hizmet ederek geçirmiş büyükleri-
mize destek olmak, onların yüzünü bir nebze
olsun güldürmek ve sofralarına katkı sağla-
mak için çalışıyoruz. Denizli’de hiç kimse
kendini kimsesiz hissetmeyecek. Bu şehrin
kaynakları yine bu şehrin insanlarına aittir.
Halkımızın emaneti olan her kuruşu, yine hal-
kımızın refahı için kullanmaya devam edece-
ğiz” dedi. HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHiR’DEN EMEKLiYE
5 BiN TL RAMAZAN DESTEĞi

Buldan Belediyesi, şap hastalığı ile mücadelesini sürdürü-
yor. İlçe genelindeki üreticiler ile bir araya gelen Buldan
Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak, üreticilere dezenfek-
tan dağıttı, uzmanlar şapla mücadele yöntemlerini anlattı. 
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Manisa İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Ramazan
ayı dolayısıyla il genelindeki 17 ilçeyi kapsayacak şe-
kilde planlanan geleneksel iftar programlarının ilki,
Merkezefendi Devlet Hastanesi’nde gerçekleştirildi.
Sağlık yöneticileri ile personelin aynı sofrada buluştu-
ğu programda birlik ve beraberlik mesajları verildi. 

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü, Ramazan ayının man-
evi atmosferini tüm teşkilatla birlikte yaşamak ama-
cıyla kapsamlı bir iftar programı başlattı. İl genelinde-
ki 17 ilçede düzenlenecek organizasyonların ilk durağı
Merkezefendi Devlet Hastanesi oldu. 

proTokol ve personel Aynı
sofrAdA 

Hastane bahçesinde düzenlenen iftar programına
Manisa İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Mehmet Fatih Ze-
ren, Sağlık Müdürlüğü başkan ve başkan yardımcıları,
hastane yöneticileri ile doktorundan hemşiresine, idari
personelden destek hizmetlerine kadar çok sayıda sağ-

lık çalışanı katıldı. Ezanın okunmasıyla birlikte oruç-
lar açılırken, sağlık çalışanları Ramazan bereketini
aynı sofrada paylaşmanın mutluluğunu yaşadı. 

"BİrlİkTelİğİmİz en Büyük
gücümüz" 

Programda konuşan İl Sağlık Müdürü Op. Dr.
Mehmet Fatih Zeren, sağlık teşkilatının her kademe-
sinde görev yapan personelin büyük bir özveriyle ça-
lıştığını belirterek, "Ramazan ayının huzurunu ve be-
reketini, gece gündüz demeden fedakârca görev yapan
mesai arkadaşlarımızla paylaşmaktan onur duyuyoruz.
17 ilçemizin tamamında gerçekleştireceğimiz gelenek-
sel iftar programlarımızın ilkini Merkezefendi Devlet
Hastanemizde düzenledik. Bu birlik ve beraberlik,
hizmet aşkımızı ve çalışma azmimizi daha da güçlen-
diriyor." ifadelerini kullandı. 

İftar programının Ramazan ayı boyunca diğer il-
çelerde de devam edeceği bildirildi. (İHA)

saglık caMiası
iftarda bulustu   
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 17 ilçeyi kapsayan iftar programları-
nın ilki Yunusemre ilçesindeki Merkezefendi Devlet Hastanesinde başladı.   

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, sosyal belediyeci-
lik anlayışı doğrultusunda
sağlık alanındaki yatırımla-
rını sürdürüyor. Özellikle
hareket kabiliyeti kısıtlı va-
tandaşların evlerinden has-
taneye, hastaneden tekrar
evlerine güvenli şekilde
ulaştırılmasını sağlayan
hasta nakil ambulansı hiz-
meti, filoya katılan yeni
araçlarla daha geniş kitlelere
ulaşıyor. 

Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu’nun öncülüğünde yü-
rütülen çalışmalar kapsamında, 17 il-
çede vatandaşların hayatını
kolaylaştıran örnek bir hizmet modeli
ortaya konuldu. 

"Büyük Bİr kolAylık
sAğlAndı" 

Hizmetten yararlanan hasta yakını
Dilber Yücel, sağlanan desteğin ken-
dileri için büyük önem taşıdığını be-
lirterek, "Eskiden hastamızı
sandalyesiyle indirip bindirmekte çok
zorlanıyorduk, dışarıdan yardım bek-

liyorduk. Şimdi ekipler gelip odasın-
dan alıyor, hastaneye götürüp tekrar
eve bırakıyor. Bu hizmetten çok
memnunuz; Allah razı olsun. Besim
Başkanımıza çok teşekkür ederiz."
dedi. 

"Tek AmBulAnslA 1280
nAkİl yApıldı" 

Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü
Ahmet Müştak Aydın ise 2025 yı-
lında tek bir ambulansla 1.280 nakil
gerçekleştirdiklerini belirterek, hayır-
sever vatandaşların bağışlarıyla araç
sayısının 3’e yükseldiğini ifade etti. 

Aydın, "Başkanımız Besim Dutlu-
lu’nun vizyonu doğrultusunda 2026
yılında genişleyen filomuzla hizmet
kapasitemizi ve kalitemizi daha da ar-
tıracağız. Vatandaşlarımız 444 99 45
Çözüm Merkezi ya da manisa.bel.tr
adresi üzerinden başvuruda bulunabi-
lir. 17 ilçemizde aktif olarak hizmet
veriyoruz." diye konuştu. 

Aydın, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin ücretsiz hasta nakil hizme-
tinin, özellikle yaşlı, engelli ve yatağa
bağımlı hastalar için önemli bir des-
tek olmaya devam edeceğinin altını
çizdi. (İHA)

hasta nakil filosuna 
hayırsever desteği

Manisa Büyükşehir Belediyesi, acil müdahale gerektirmeyen hastalar için sun-
duğu ücretsiz hasta nakil ambulansı hizmetini hayırseverlerin desteğiyle büyü-
tüyor. Yeni hibe edilen araçlarla ambulans sayısını 3’e çıkaran Büyükşehir, 2026
yılında 17 ilçede daha hızlı ve kapsamlı hizmet sunmayı hedefliyor.   

Sultanhisar İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü koordinesinde gerçekleştirilen etkinlik-
te ilkokul öğrencileri, evlerinde hazırla-
dıkları kurabiye, kek ve çeşitli ürünleri
Atça pazarındaki esnafla takas etti. Yapı-
lan etkinlikte öğrenciler, tüketim alışkan-
lıkları ve kaynakların bilinçli kullanımı
konusunda deneyim kazandı. Öğretmenle-
rin gözetiminde ve pazar esnafının deste-
ğiyle gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler,
sürdürülebilir yaşam için bireysel sorum-
luluklarını öğrenirken keyifli anlar yaşadı.
Proje kapsamında yapılan bu tür etkinlik-
lerle çocuklarda çevre bilincinin küçük
yaşlarda geliştirilmesinin hedeflendiği be-
lirtiği belirtilirken, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından ekinliğe destek veren
esnaf ve velilere teşekkür edildi. (İHA)

Miniklerden 'takas Pazarı'   
Aydın'ın Sultanhisar ilçesine bağlı Atça Mahallesi'nde Atça Atatürk İlkokulu öğren-
cileri, 'Yeşil Vatan-Benim Okulum Geleceğe Çare' projesi kapsamında düzenlenen
'Takas Pazarı' etkinliği ile sürdürülebilir yaşam konusunda farkındalık oluşturdu.   

Muğla Büyükşehir Belediyesi,
gençlerde tarih bilinci oluşturmak ve
kültürel mirasın korunmasına yönelik
farkındalığı artırmak amacıyla Stratoni-
keia, Lagina, Kaunos, Knidos, Latmos
ve Amos antik kentlerini kapsayan bir
program başlattı. 18-30 yaş arası genç-
lere yönelik planlanan programın ilk
durağı Stratonikeia ve Latmos oldu. 

Uzman rehberler eşliğinde gerçek-
leştirilen gezide katılımcılar, antik kent-
lerin tarihi arka planına ilişkin bilgi
alırken, sahada gözlem yaparak öğren-
diklerini pekiştirme imkânı buldu. Böy-
lece tarih, sınıf ortamının dışına taşına-
rak deneyimsel bir öğrenme sürecine
dönüştü. Katılımcıların üreteceği dijital
içeriklerle kentin kültürel zenginlikleri-
nin ulusal ve uluslararası düzeyde görü-
nürlüğünün artırılması amaçlanıyor. 

Büyükşehir Belediyesi, projeyi yal-
nızca bir gezi programı olarak değil,
sürdürülebilir bir gençlik çalışması ola-
rak kurguluyor. İlerleyen süreçte Eras-
mus ve ulusal hibe programlarına temel
oluşturabilecek bir uygulama modeline
dönüştürülmesi planlanan proje, Muğ-
la’nın köklü tarihini genç kuşaklarla
buluşturmaya devam edecek. 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Gizem Yeni Tan, geziyi sosyal medya
hesapları aracılığıyla öğrendiğini ve
başvuru yaptığını söyledi. Muğla’da
çok sayıda antik kent bulunduğunu be-
lirten Tan, "Rehberlerimiz çok yardımcı
oldu. Nerede neler olduğunu, hangi ta-
rihlerde gerçekleştiğini bize anlattılar.
Bunlar da çok yararlı bilgilerdi bizim
için aynı zamanda. Hem Muğla Büyük-
şehir Belediyesi'ne hem de SOGEM'e
hem de Gençlik Meclisi'ne çok teşek-
kür ediyorum bize bu fırsatları sunduğu
için. Umarım bunların devamı gelir ve
daha farklı yerlerde, Muğla'nın diğer il-
çelerine ya da diğer antik kentlerine

görme fırsatı yakalarız" dedi. 
Mustafa Kızıl ise bir öğrenci olarak

bu tür gezilerin ücretsiz düzenlenmesi-
nin ve ulaşım imkânının sağlanmasının
kendileri için büyük bir avantaj olduğu-
nu belirterek, "Bir öğrenci olarak ücret-
siz olması, kendi imkanlarımla çok ko-
lay gelemeyeceğim bir yere ulaşım im-
kanları sağlaması falan çok iyiydi.
Özellikle tarihi yapılara hayran kaldım.
Çok fazla el işçiliği var, işleme var.
Çok mutlu oldum açıkçası. Bilmediğim
birçok şey öğrendim. Bu imkanı bize
sağladığı için Muğla Büyükşehir Bele-
diyesi ve Gençlik Meclisi'ne, SO-
GEM'e de çok teşekkür ediyorum"
dedi. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi
Başkanlığı Gençlik Biriminde çalışan
Ezgi Ayan, "İlk olarak bugün Stratoni-
keia ve Latmos antik kentlerimizi de zi-
yaretlerimizi gerçekleştirdik. Şehir et-
kinliklerinde, kültür etkinliklerinde, an-
tik kent gezilerinde özellikle üniversite
öğrencilerimize yer vermek istiyoruz.
Tüm gezilerimizi ücretsiz gerçekleştiri-
yoruz. Buradaki amacımız aslında üni-
versiteye gelmiş olan, bizim ilimizde,
bizim şehrimizde yaşamakta olan genç-
lerin şehrimizi, kültürümüzü, tarihimizi
öğrenmelerine yardımcı olmak, katkıda
bulunmak. Bununla ilgili de çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz" dedi. 

Muğla Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ahmet Aras, düzenlenen antik kent
gezilerine ilişkin yaptığı değerlendirme-
de, gençlerin kültürel mirasla doğrudan
temas kurmasının önemine dikkat çekti. 

Başkan Aras, Muğla’nın, dünyanın
en önemli antik kentlerine ev sahipliği
yapan çok özel bir coğrafya olduğunu,
gençlerin bu değerleri yerinde görmesi-
ni, tanımasını ve sahiplenmesini önem-
sedikmlerini açıkladı. (İHA)

gençlere antik kent gezisi
Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen
antik kent gezileri kapsamında, Stratonikeia’dan Kni-
dos’a uzanan kültür yolculuğunun ilk etabı gerçek-
leştirildi. 27 gencin katılım sağladığı gezi, 2 rehber
eşliğinde Stratonikeia ve Latmos’ta yapıldı. Gençler,
tarihi ve kültürel mirası yerinde keşfetme fırsatı buldu.   



Maçın ilk yarısı etkili yağmura rağ-
men tempolu başladı. Orta saha mücade-
lesi şeklinde geçen ilk 45 dakikada iki
ekip de savunma güvenliğini ön planda
tuttu. Pozisyonlar üretildi ancak son vu-
ruşlarda etkili olunamayınca devre 0-0
eşitlikle tamamlandı.

İkinci yarıya iki takım da kontrollü
başladı. Ancak dakikalar ilerledikçe
tempo arttı. Kalınkozspor, Bereketlis-
porlu Arda Bayagut’un talihsiz şekilde
kendi kalesine gönderdiği top sonrası 1-0
öne geçti. Bu gol ev sahibi ekibe moral
verirken, Bereketlispor cephesinde adeta
alarm zilleri çaldı.

Golden sonra oyunun kontrolünü ta-
mamen eline alan Bereketlispor, rakip
yarı alana yüklendi. Baskılı oyun sonu-
cunda kazanılan penaltıyı 70’inci daki-
kada Enes Üstün gole çevirerek skoru
1-1’e getirdi. Beraberlik golüyle birlikte
moral bulan konuk ekip, galibiyet için
risk almaya başladı.Dakikalar 87’yi gös-
terdiğinde sahneye takımın tecrübeli ismi
Ahmet Sönmez çıktı. Hem savunmada
yaptığı kritik müdahalelerle hem de iler-
leyen dakikalarda forvet hattında görev
alarak takımına katkı sağlayan Sönmez,
attığı golle skoru 2-1 yaptı. Kalan dakika-
larda heyecan doruktaydı ancak Bereket-

lispor üstünlüğünü korumayı
başardı.

Bu sonuçla Bereketlispor
puanını 29’a yükselterek
2’nci sıradaki yerini korudu.
Kalınkozspor ise 21 puanda
kalarak 4’üncü sıradan 6’ncı-
lığa geriledi.

AHMET SÖNMEZ
Savunmada kritik hamle-

leri, oyun içindeki liderliği ve
attığı galibiyet golüyle
Ahmet Sönmez sahanın yıl-
dızı oldu. Tecrübeli oyuncu,
takımını adeta sırtladı.

“ÜMİTSİZLİĞE 
KAPILMADIK”
Maçın ardından açıklamalarda bu-

lunan Bereketlispor Teknik Direktörü
Gökhan Kesmez, alınan galibiyetin
önemine dikkat çekti, “Gerçekten iki
takım adına da çok kritik bir maçtı.
Play-of hedefi olan iki ekibin mücade-
lesi sahaya da yansıdı. İlk yarıda den-
geli bir oyun vardı. İkinci yarının
başında kendi kalemize attığımız gol
moral olarak bizi zorladı ama takımım
karakter ortaya koydu. Oyuncularım
ümitsizliğe kapılmadı, oyundan kop-
madı. Baskımızı artırdık, penaltıyla
eşitliği yakaladık. Son bölümde risk
aldık ve karşılığını aldık” dedi.

Hedeflerinin net olduğunu vurgula-
yan Kesmez, “Biz bu sezon play-oflara
kalmak istiyoruz. Orada da başarılı
olup BAL Ligi’ne yükselmeyi hedefli-
yoruz. Bu galibiyet sadece üç puan
değil, aynı zamanda inancımızı ve öz-
güvenimizi de pekiştirdi. Oyuncula-
rımı yürekten kutluyorum.
Taraftarımıza da destekleri için teşek-
kür ediyorum” dedi.

Bereketlispor, önümüzdeki hafta-
larda da çıkışını sürdürerek play-of
hattındaki yerini sağlamlaştırmayı he-
defliyor. HAKAN BOZKURT

DEPLASMANDA KALINKOZSPOR’U GEÇTİ, KRİTİK BİR 3 PUAN ALDI

BEREKETLiSPOR 
DOLU DiZGiN: 1-2
Süper Amatör Ligi B Grubu’nda play-of hattını yakından ilgilendiren
kritik mücadelede Bereketlispor, deplasmanda Kalınkozspor’u 2-1 mağ-
lup ederek iddiasını sürdürdü. Sağanak yağış altında oynanan ve zaman
zaman sertleşen karşılaşma, büyük bir mücadeleye sahne oldu.
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Denizli 1’inci Amatör Lig Play-Off ilk
hafta mücadelesinde Altınçağspor ile Mor-
gül Yapı Kocaçınarspor, Şirinköy Sa-
hası’nda karşı karşıya geldi. Maç boyunca
oyunun mutlak hâkimi olan Morgül Yapı
Kocaçınarspor, sahadan 8-1’lik farklı gali-
biyetle ayrılarak play-off’ta gövde göste-
risi yaptı.Karşılaşmanın ilk düdüğünden
son anına kadar üstün bir oyun sergileyen
Kocaçınar temsilcisi, hem hücumda üret-
kenliği hem de oyun disiplininden kopma-
yan yapısıyla dikkat çekti. Bu sonuçla
birlikte Morgül Yapı Kocaçınarspor, ilk
hafta sonunda 1’inci Amatör Play-Off Li-
gi’nin lideri oldu.

GOLLER YAĞMUR 
GİBİ GELDİ
Farklı galibiyeti getiren goller; Yunus

Barunduk (2), Ali Şahan Çetinbay (2),
Emre Barunduk, Nuri Eraydın, Ali Erdur-
muş, Hakan Çoban’dan geldi.

“HEDEFİMİZ SÜPER AMATÖR”
Maçın ardından açıklamalarda bulunan

Morgül Yapı Kocaçınarspor Teknik Di-
rektörü Volkan Ön, oyuncularını tebrik
ederek, “Play-off ilk maçında Altın-
çağspor’u 8-1 gibi net bir skorla mağlup
eden oyuncularımı yürekten kutluyo-
rum. İlk maçlar her zaman zordur.
Oyuncularım son dakikaya kadar oyunu
domine edip ortaya koydukları mücade-
leyi güzel bir skorla süslediler. Kalan 6
mücadelemizi de en iyi şekilde tamam-

layarak hedeflediğimiz Süper Amatör
Lig’e adımızı yazdırmak istiyoruz. He-
pinizin yüreğine sağlık, adamlar toplu-
luğu… Birlikte başaracağız” dedi.

Play-off maratonuna fırtına gibi
giren Kocaçınar ekibi, ortaya koyduğu
oyun ve farklı skorla şimdiden şampi-
yonluk yolunda en iddialı takımlar ara-
sında olduğunu gösterdi.

HAKAN BOZKURT

Afyonkarahisar’da düzenlenen
U18 Erkekler Bölge Şampiyona-
sı’nda mücadele eden Merkez-
efendi Belediyesi U18 Erkek
Basketbol Takımı, turnuvayı na-
mağlup tamamlayarak büyük bir
başarıya imza attı. Oynadığı dört
karşılaşmayı da kazanan temsilci-
miz, 4’te 4 yaparak şampiyonluk
ipini göğüsledi.

Merkezefendi Belediyesi U18
Erkek Basketbol Takımı, bölge
şampiyonasına damgasını vurdu.
İlk maçında Kütahya Belediyes-
por’u 55-49’luk skorla geçmeyi
başaran Merkezefendi, ardından
Burdur All-Star’ı 99-23 gibi farklı
bir skorla yenmeyi başardı. İkinci
maçından itibaren ritmini bulan
Merkezefendi ekibi Uşak Yükse-
len Yıldızları 111-41, daha sonra
da Isparta Belediyeyi 101-43’lük
skorlarla saf dışı bıraktı. 

Turnuva boyunca hem savun-
madaki sertliği hem de hücumdaki
üretkenliğiyle dikkat çeken Mer-
kezefendi Belediyesi, özellikle
farklı galibiyetlerle gücünü gös-
terdi.

BAŞANTRENÖR 
BARIŞ NARŞEN:
“KARAKTER KOYDUK”
Şampiyona sonrası değerlen-

dirmelerde bulunan Başantrenör
Barış Narsen, elde edilen başarıda
takım disiplinine dikkat çekti. 

Narsen, “Çocuklarımız turnuva
boyunca büyük bir karakter ortaya
koydu. Her maça aynı ciddiyetle
hazırlandık. Özellikle ilk maçta al-
dığımız kritik galibiyet, takımın

özgüvenini yukarı taşıdı. Savunma
sertliğimiz ve tempolu oyunu-
muzla fark yarattık. Namağlup
şampiyon olmak gurur verici ama
bizim için asıl hedef şimdi başlı-
yor” dedi.Anadolu Şampiyonası
öncesi çalışmaların artarak devam
edeceğini belirten Narsen, “Si-
nop’ta da aynı mücadele ruhunu
sahaya yansıtıp Türkiye Şampiyo-
nası biletini almak istiyoruz” dedi.

MENEJER OZAN 
GENÇOĞLU: 
HEDEFİMİZ 
TÜRKİYE FİNALLERİ
Takım Menejeri Ozan Gen-

çoğlu ise organizasyonun her an-
lamda verimli geçtiğini ifade etti.

Gençoğlu, “Bu başarı tesadüf
değil. Sezon başından bu yana
planlı ve sistemli bir şekilde çalı-
şıyoruz. Teknik ekibimizi ve spor-
cularımızı yürekten kutluyorum.
Bölge Şampiyonası’nı namağlup
tamamlamak önemliydi ancak biz
bununla yetinmek istemiyoruz.
Anadolu Şampiyonası’nda son 4’e
kalarak Türkiye Şampiyonası’na
gitmek en büyük hedefimiz” dedi.

SIRADAKİ DURAK:
SİNOP
Merkezefendi Belediyesi U18

Erkek Takımı, 24-28 Mart tarihleri
arasında Sinop’ta düzenlenecek
Anadolu Şampiyonası’nda müca-
dele edecek. Temsilcimiz, burada
son dört takım arasına kalması ha-
linde Türkiye Şampiyonası’na ka-
tılma hakkı elde edecek. 

METİN ELTAŞ

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ
U18 ERKEK BASKETBOL TAKIMI

NAMAĞLUP ŞAMPiYON8 GOLLE LİDERLİK KOLTUĞUNA OTURDU

KOCAÇINAR ALTIN ÇAĞINI YAŞIYOR

Türkiye Basketbol Federasyonu ta-
rafından Uşak’ta düzenlenen U-18 Kız-
lar Bölge Şampiyonası’nda mücadele
eden Merkezefendi U-18 Kız Basketbol
Takımı, grup aşamasında gösterdiği ba-
şarılı performansla Anadolu Şampiyo-
nası’na katılmaya hak
kazandı.Merkezefendi U-18 Kız Bas-
ketbol Takımı, Uşak’ta gerçekleştirilen
-18 Kızlar Bölge Şampiyonası’nda boy

gösterdi. Grup müsabakalarında oyna-
dığı dört karşılaşmanın üçünü kazanan
Merkezefendi Belediyesi temsilcisi, tur-
nuvayı başarılı bir şekilde
tamamladı.İlk maçında Manisa BBSK
ile karşılaşan Merkezefendi Belediyesi
parkeden 52-42’lik üstünlükle ayrıldı.
İkinci maçında istediği oylunu sahaya
yansıtamayan Merkezefendi’nin kızları
Antalya Büyükşehir Belediyesi B takı-

mına 44-37’lik skorla yenildi. Şampiyo-
nadaki tek yenilgisini alan Merkez-
efendi Belediyesi, Afyon Bahçeşehir
Koleji 47-44,  İzmir Ege Gelişim B ta-
kımını da 54-40 yenerek, şampiyonayı
başarılı bir şekilde tamamladı. Zorlu
geçen grup maçlarında üç galibiyet elde
eden Merkezefendi Belediyesi, bu so-
nuçlarla adını Anadolu Şampiyonası’na
yazdırdı.Takımın başantrenörlüğünü
yürüten Özlem Akdemir, organizasyon
sonrası değerlendirmeler yaptı. Akde-
mir, “Grup maçlarında çok iyi müca-
dele eden bir takım izledik. Sporcularım
sahada büyük bir özveri ve disiplin or-
taya koydu. Zorlu maçlar oynadık
ancak özellikle kritik anlarda doğru ka-
rarlar vererek üç önemli galibiyet aldık.
Anadolu Şampiyonası’na yükseldiğimiz
için mutluyuz. Hedefimiz, orada da ku-
lübümüzü ve ilimizi en iyi şekilde tem-
sil etmek” dedi.Merkezefendi
Belediyesi U-18 Kız Takımı, Anadolu
Şampiyonası hazırlıklarına ara verme-
den devam edecek. AYSEL ÇETİN

U-18 KIZLAR BÖLGE ŞAMPİYONASI’NDA BÜYÜK BAŞARI

MERKEZEFENDi’NiN KIZLARI BiR HARiKA


